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Nyelvi táborban a Petőfisek
Immár több mint 10 éve 

minden év tavaszán isko-
lánk tanulói nyelvi tábor-
ban vesznek részt Ausztri-
ában. Idén sem volt más-
ként, 2016. április 17-23-ig a 
ceglédi Kossuth Gimnázi-
ummal közösen szervezve, 
mintegy negyven tanuló, 
két ceglédi pedagógus, 
valamint iskolánk nyelv-
tanárai Tóth Istvánné és 
Berényi Péter kíséretében 
utazott a Boden-tó partjára. 
Eljutottak Wattens-be a me-
sés Swarovski-múzeumba. 
A németországi Friedrichs-
hafenben megtekintették a 
helyi iskolamúzeumot és a 
Zeppelin múzeumot. Hop-
fenben egy sajtüzemben 
tettek látogatást, ahol be-
tekintést nyertek az alpesi 
sajtkészítés folyamatába. 
Dornbirnban strandoltak és 
hógolyóztak. Sífelvonóval jutot-
tak fel a Bregenz melletti 1064 

méter magas Pfander csúcsra, 
ahonnan kiadós gyalogtúrá-
val jöttek le. Konstanzban egy 
csodálatos tropicáriumban 

jártak, majd hajókiránduláson 
vettek részt a Boden-tavon. 
Egész napos kirándulások ke-
retében Európa legbővizűbb 

vízeséséhez kirándultak a 
svájci Schaffhausenbe és 
minden bizonnyal örök él-
mény marad számukra a 
sziklaszirtre épült mesebeli 
Neuschwanstein vára, mely 
Walt Disneyt is megihlette.

Bregenz helyi magánis-
kolájában naponta 4 órát a 
helyi anyanyelvi tanárok-
kal német és angol nyelv-
tanulással töltöttek, majd 
délutánonként a környék 
nevezetességeit nézték 
meg. Esténként a csapatok 
az aznap látottakról kvíz 
kérdésekre válaszoltak 
(természetesen angolul és 
németül) és játékos felada-
tokat oldottak meg.

E gazdag hét során diák-
jainknak lehetősége nyílt 
élőben használni a német 

és angol nyelvet, mellyel továb-
bi motivációt szerezhettek az 
idegen nyelvek tanulásához.
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Május 6-án Nagykőrösön a 
Toldi Miklós Élelmiszeripari 
Szakképző Iskola adott otthont 

a Regionális Mozgásélmény 
Sportnapnak, mely a Magyar 
Speciális Olimpia Szövetség és 
a Kőris Otthon Napsugár Sport 
Egyesülete közös szervezé-
sében jött létre a Toldi Miklós 
Élelmiszeripari Szakképző Isko-
la, Ábrahám Edit, Dr. Ábrahám 
Tibor és a Kőris Otthon támo-
gatásával. 

Kilenc csapat nyolcvankét 
versenyzője vett rész a rendez-
vényen: Abony, Kisléta, Forrest 
Gump SE, Solt, Hódmezővásár-
hely, Magyarbánhegyes, Szol-
nok, Nagykőrös-Éno, Nagykő-
rös Napsugár SE.

Az ünnepélyes megnyitó 
részeként köszöntőt mondott 
Benke Zoltán a Kőris Otthon 
megbízott intézmény vezetője 
és dr. Körtvélyesi Attila alpol-
gármester. A versenyt Weiner 
Erika szakágvezető nyitotta 
meg. A megmérettetések előtt 

Regionális Mozgásélmény Sportnap Nagykőrösön

a Petőfi Sándor Általános Isko-
la mazsorett csoportja adott 
műsort, majd Ábrahám Edit 4 
danos karate edző vezetésével 
a Harcosok Klubja Nagykőrös 
karate bemutatója következett. 

A sportnap lehetőséget bizto-
sított a súlyos és halmozottan 
sérült emberek számára a ver-

senyzésre. A résztvevők mind-
annyian részvételi szalagot 
kaptak a nap végén. A verseny 
kezdése előtt még a támogatá-
son túl Dr. Ábrahám Tibor és 
Ábrahám Edit az alkalomhoz 
illően Sportszelettel lepte meg a 
sportnap résztvevőit.

K.Zs.B.T.
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Szeretni bolondulásig...

-

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
22; 24; 43; 64; 90

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 15; 22; 30; 34; 37

Kemény mondatok…
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Martin Schulz az Európai Par-
lament elnöke nyilatkozta a saj-
tónak a magyar kormány nép-
szavazási kezdeményezéséről: 
„Képzeljük csak el! Népszavazás 
arról, hogy Magyarország befogad-
jon-e 1290 menekültet! Ez nemcsak 

abszurd. Ez aljas is!” - nos, így 
látnak bennünket az Európai 
Unióból, ami önmagáért beszél. 
De, ha Orbán Viktor a hasára üt, 
akkor azonnal ki fognak írni egy 
népszavazást, még akkor is, ha 
az szembe megy az EU-val! 

Ezen az elnevezésen futott 
a Nyugdíjas Pedagógus-klub 
minapi rendezvénye, amit az 
elmúlt szerdán tartottak. Az 
előadás „gazdája” Szentpéteri 
Zsuzsanna volt, akiről „menet-
közben” kiderült, hogy megle-
hetősen jártas a témához kap-
csolódó, és ma már „antiknak” 
minősülő, a maguk idejében 
népszerű, slágerré nemesedett 
dalocskák területén. De nem 
csak a fülbemászó dallamok 
voltak korunkban népszerűek, 
hanem előadóik is! A korszerű 
technika segítségével Zsuzsan-
nának sikerült a kettő kombi-
nációjával – kép + zene – nosz-
talgiázásra késztetni hallgatóit. 
Elsőként haza filmgyártás hős-
korából – 1930-as évek – lát-
tunk-hallottunk egy részletet, 
amit a kor híres, és ünnepelt 
sztár-párosa – Karádi Katalin 
és Jávor Pál – követett. Majd a 

’45-utáni filmrészletek, televízi-
ós felvételek következtek azok-
kal a sztárokkal, akikről már a 
jelenlévőknek is voltak felidéz-
hető emlékeik. 

A sort a nem régen elhunyt 
Psota Irén nyitotta, aki az „Én 
mellettem elaludni nem lehet” 
refrénjével elhíresültfilm-betét 
dalt emelte slágerré, mi több 
szállóigévé... Majd feltűnt a 
korszak álompárja – Ruttkai és 
Latinovits – akik ismert duette-
ket adtak elő. Megjelent a kez-
dő Aradszki László is, az egyik 
bugyutácska, a tömegigényt ki-
elégítő dalocskával. Bizony ez 
is a kor tartozéka volt, mint az 
a néhány dal és előadója, akik 
ezután következtek. 

Összességében megint si-
került érdekes-színes műsort 
színre hoznia a klubvezető Éva 
asszonynak.

Tóth Barna

Orbán Viktor elszólta magát...
Minden Fideszes csibészség-

nek az a magyarázata, hogy az 
érvényes, hatályos törvények 
szerint jártak el, ezért nincs 
semmi probléma!

Ez sajnos az esetek nagy ré-
szében így van, de néha ez nem 
igaz. Most foglalkozzunk azzal, 
amikor igaz.

A Fidesz vezetői abban bíz-
nak, hogy bukásuk után, nem 
lehet őket számon kérni, mert 
törvényesen jártak el. A Polt 
Péter utáni főügyész remélhe-
tőleg, nem azt fogja számon 
kérni rajtuk, hogy törvényesek 
voltak-e, hanem azt, hogy miért 
hoztak olyan törvényeket, me-
lyek mellett törvényesen lehe-
tett lopni.

A perdöntő bizonyítékot 
maga Orbán Viktor szolgáltat-
ta. Utazott a villamoson Tarlós 
Istvánnal, és a Balett Intézet kol-
légiuma mellett haladt a jármű, 

mikor a miniszterelnök megkér-
dezte, kell nektek ez az épület? 
Ha igen, mondta, szóljál, és ho-
zunk rá egy törvényt.

No, ez az ahol kilóg a ló-
láb! Ha el akarunk valamit 
lopni, hozunk rá egy tör-
vényt, és senkinek semmi 
kifogása nem lehet a ma-
gyar érdekeket képviselő 
Parlament teljes választói 
felhatalmazással bíró dön-
tése ellen...

Ez igaz a trafikoknak a have-
rok kezére történő átjátszására, 
a földárverésekre, a közbeszer-
zésekre, minden, de minden 
törvényes volt. Már annak, aki 
elhiszi ezt a lózungot...

Szóval ezt az Orbán-Tarlós 
videót meg kell menteni, el kell 
rakni biztonságos helyre, mert 
annak idején még jól jöhet per-
döntő bizonyítékként...

Kocinkó

Sajtó etikai alapelv, mely 
a tisztességes újságírók kö-
rében közismert, nem így a 
bértollnokoknál, hogy a po-
litikusok családi ügyeiben 
nem illik vájkálni. 

De ezt a szabályt nem igazán 
tartja be sem az országos sajtó, 
sem a helyi, hiszen lépten-nyo-
mon vannak olyan hírek, me-
lyek nem a politikusról szólnak, 
hanem a nem közszereplő csa-
ládtagról! Úgy állítva be a kér-
dést, mintha egy család csupa 

gonosztevőből állna – már csak a politikai meggyőződésük miatt 
is – és ennek a közlésnek a bulvársajtó, de még az úgynevezett 
független, közszolgálati sajtóorgánum is helyt ad...

Persze van egy másik, súlyosabb probléma is, nevezetesen az, 
hogy a politikusok vagyongyarapodásukat rendre a családtagok 
nevén szerepeltetik, így óhatatlanul is bevonják őket a sajtó ok-
nyomozásába, azaz a nyilvánosságba. De vannak más hasonló 
esetek is! 

Ilyen probléma például az MNB alapítványok pénzeltüntetési 
gyakorlata, például a jegybank elnök unokatestvérének bevoná-
sával, aki egyébként maga is bankár, vagy például az is rendkí-
vül furcsa, hogy a főügyész felesége a Magyar Nemzeti Banknál 
havi 5 millióért pozíciójában van. Ezek olyan összefonódások, 
amelyekről az újság mégis csak kell, hogy tudósítson, hiszen több 
esetben olvashatunk arról, hogy családi összefogással sikerül 
medencés luxusvillára szert tenni egy hatalmon lévő, közismert 
politikusnak, vagy óriási állami birtokot tud a politikus felesége 
vásárolni – ki tudja milyen pénzből? – és így tovább...

A címben említett sajtóetikai alapelv sajnos ilyen ese-
tekben, amikor a politikai gyakorlat tudatosan átlépi az 
erkölcsi és összeférhetetlenségi határokat, akkor az új-
ságíró kénytelen a rokonok és a családtagok körében is 
oknyomozni. 

Csak akkor tudják az újságírók betartani az íratlan etikai alap-
elveket e téren, ha a másik oldalon a politikusok is vállalnák ön-
magukat és nem a családtagokra hárítanák át a saját vagyonoso-
dásuk következményeit...

Ábrahám

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!
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A postabélyeget postai külde-
ményekre ragasztva, bérmen-
tesítésre használjuk, vagyis 
a küldemény feladója fizeti a 
kézbesítési díjat. Az első pos-
tabélyeg 1940. május 6-án került 
forgalomba, Nagy-Britanniában. 

Megjelenését az tette indo-
kolttá, hogy a 19. század ele-
jére a szigetországban, olyan 
bonyolulttá és zavarossá vált a 
kézbesítéséért fizetendő díjak 
rendszere, hogy a tehetősebbek 
a postai szolgáltatást kihagyva, 
magánúton küldték leveleiket 
egymásnak. Mivel az újságok 
kézbesítése jelentősen olcsóbb 
volt, mint a leveleké, a lelemé-
nyesebbek, a napilapban alá-
húzott szavakkal üzentek egy-
másnak. Ráadásul akkoriban 
a címzett fizetett a küldemény 
átvételekor, amit sokan megta-
gadtak. Mindez nagy bevétel-
kiesést okozott a királyi postá-
nak. Próbáltak ugyan kilábalni 
a válságból, de hamar be kellett 
látniuk, hogy ez csak reformok-
kal lehetséges. 

Rowland Hill, falusi tanítóból 
lett főtisztviselő, azt javasolta, 
hogy ne a címzett, hanem a fel-
adó fizesse a kézbesítési díjat, 
mégpedig előre. A díjszabási 
rendszert sokkal egyszerűbbé 

kell tenni, a díjakat pedig meg-
fizethetővé. A reform eredmé-
nyesnek bizonyult, így a kor-
mány a további gyakorlati lé-
péseinek kidolgozásával is Hillt 
bízta meg. Ilyen megoldandó 
feladat volt például az, hogy az 
előre fizetendő díjak miatt, ne 
kelljen mindig a postahivatalo-
kat felkeresni. Célszerűnek tűnt 
egy nehezen hamisítható érték-
jegy bevezetése, amely a posta-
hivatalokban előre megvásárol-
ható, és szükség esetén a levél-
re ragasztható. Megjelentettek 
egy felhívást a Times című 
lapban ennek megtervezésére, 
de a 2700 pályamű között nem 
találtak igazán megfelelőt. Vé-
gül Henry Corbould grafikus 
rajzából született meg az első 
bélyeg, a „Penny Black”, amely 
a fiatal Viktória királynőt ábrá-
zolja. A megfelelő papír és fes-
ték kiválasztásától kezdve sok-
féle technikai nehézséggel kel-
lett megküzdeni, de 1840. május 
1-én megvásárolhatók lettek az 
első bélyegek, bár hivatalosan 
csak május 6-án kerültek forga-
lomba. A sikeresnek bizonyult 
ötlet néhány év múlva más 
országokban is bevezetésre ke-
rült. 

Német Enikő

Az első postabélyeg

A kaméleon kisember

(Nem minden ember kaméleon ki-
sember, tehát akinek nem inge, nem 
veszi magára)

A kaméleonemberek közül a 
leg szánalomra méltóbb figura 
a kaméleon kisember. Eladja a 
lelkét bárkinek „egy tál lencsé-
ért”. Képességei gyengék, így 
eszével nem vihette sem ma-
gánéletében, sem szakmájában 
sokra. Mi maradt hát neki? A 
behízelgés, a hatalom feltétel 
nélküli kiszolgálása némi dicsé-
retért, vagy aprópénzért cseré-
ben. A szerencsétlen nyomorult 
még azt sem veszi észre, hogy a 
hatalmaskodó kaméleonembe-
rek emberszámba sem veszik, 
csupán eszköznek használják 
olyan cselekedetekre, amelyek-
hez a romlott erkölcsük ellené-
re még ők sem süllyednek le. 
Íme a cselekedetei, melyekről 
egyértelműen beazonosítható a 
kaméleon kisember:

1990 előtt:

„Párttitkár elvtárs, hívatni tet-
szett. Rohantam azonnal, mert 
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Valami kimaradt -
A kaméleonember 16. rész

hát tetszik tudni, rám mindig 
lehet számítani! Én igaz, hű 
elvtárs vagyok! Csak azt tessék 
megmondani, hogy kit kell be-
súgnom, és ahhoz, amit látok, 
mennyi hazugságot kell hozzá-
tennem! Tetszik tudni, ha kell 
én majd az életemre is meges-
küszöm, hogy így történt!”

Napjainkban:

„Polgármester Úr, hívatni tet-
szett. Rohantam azonnal, mert 
hát tetszik tudni, rám mindig 
lehet számítani! Én igaz, hű 
polgár vagyok! Csak azt tessék 
megmondani, hogy kit kell le-
járatnom, mit és hol hazudjak 
róla! Tetszik tudni, ha kell én 
majd az életemre is megeskü-
szöm, hogy így történt!”

Idézet Popper Pétertől:

„Lehetetlenség, hogy ha az alap 
rendetlen, fölötte rendes legyen az 
épület…Öntudatlanul elkövetett bűn 
nincs.”

Folytatás következik…

K.Zs.B.T.
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Lassan egy hónapja annak, 
hogy a nagykőrösi Jobbik ügye-
iben fölöttébb tájékozott Lőrin-
czy Veronika a Nagykőrösma 
internetes oldalon jól értesült-
ségét fitogtatva számolt be arról, 
hogy „Őrségváltás a nagykőrösi 
JOBBIK-nál”. Czira Szabolcs em-
bere azzal zárta írását, hogy az 
„eseményekről a későbbiekben 
beszámolunk, interjút készítünk 
az új, és a leköszönő elnökkel 
is.”

Mindez április 15-én íródott, 
majd egy hónappal ezelőtt. Mi 
pedig azóta tűkön ülve várjuk, 
hogy a Jobbik rendezvényeiről 

előszeretettel tudósító Lőrinczy 
Veronika végre előrukkoljon 
azokkal az interjúkkal, de mind-
hiába. Valahogy azok a fránya 
interjúk nem akarnak felkerülni 
az oldalra. Csak nem az állandó 
mocskolódás miatt nem volt rá 
ideje?

Lapunk a helyi Jobbikból szár-
mazó információk szerint úgy 
tudja, hogy Lőrinczy elkészítette 
az őrségváltással kapcsolatos 
anyagát, de annak megjelené-
sét személyesen Körtvélyesi 
Attila alpolgármester tiltotta le. 
Nem tudjuk, hogy biztosan így 

van-e, hiszen amióta Lőrinczy 
kézbe vette a városi kommuni-
kációt, össze-vissza történnek a 
dolgok, semmiféle logika vagy 
koncepció sem lelhető fel ben-
ne. Azonban Körtvélyesi eddigi 
tevékenységét nézve egyáltalán 
nem tartjuk kizártnak, hogy va-
lóban az ifjú jogászpalánta adta 
ki az ukázt Lőrinczynek, aki 
szolgai módon teljesítette is azt. 
Mindenesetre a páros interjúról 
szóló ígéret a mai napig fent van 
a Nagykőrösma oldalán, így még 
az sem kizárt, hogy egyszer va-
lóban olvashatjuk is azokat.

a szerk.

Körtvélyesi tiltotta le Lőrinczy Veronika jobbikos cikkét?

erre utalt is egyik szokásos 
sajtótájékoztatójában. 

Az is teljesen világos, hogy 
itt most egyfajta politikai há-
ború dúl, mindenki az életéért, 
fennmaradásáért küzd, és le-
leplezésekkel, kritikákkal, igaz-
mondással nem gyöngíthetik a 
saját cimboráikat, párttársaikat. 
Ezért aztán a politikusok az 
erre kapható újságírókat arra 
használják, hogy ellenfeleiket 
megsemmisítsék, vagy az ép-
pen aktuális botrányokról elte-
reljék a figyelmet.

Ilyet tapasztalhatunk itt hely-
ben, Kőrösön is, amikor Kus-
tár Tamás csatornaügyben tett 
pénzosztási előterjesztését a 
testület 7:4 arányban leszavaz-
ta, azaz a hatalmon lévő Fidesz 
párt frakció nem kívánja – a 
megnyert pályázat (10 %-os ön-
részt jelentő, azaz a 258 millió 
forintja) ellenére sem – valami-
képpen kártalanítani az ebben 
érdekelteket, akik – mint köztu-
dott – ötezren vannak!

Helyette gerjesztenek a 
közmeghallgatáson egy 
mondvacsinált botrányt, 
holmi férfias bemutatást 
tulajdonítva Ábrahám Edit 
ellenzéki képviselőnőnek, 
egy minden valószínűség 
szerint felbérelt hozzászóló 
„panasza” kapcsán. És lásd 
Kedves Olvasó, mi történik? 
Lőrinczy Veronika újságíró-
nak mondott propagandista 
csak erről a „botrányos” 
ügyről tudósít a Nagykőrös-
ma online újságban, már 
akkor, amikor a testületi 
ülés még szinte be sem fe-
jeződött. Mikor e sorok ol-
vasásra kerülnek, nagy va-

lószínűséggel a szintén köz-
pénzen kiadott, azaz értsd 
alatta, a helyi adófizetők 
által finanszírozott nyomta-
tott ÖH is ezzel lesz tele.

A csatornaügyről való-
színűleg egy szó sem fog 
esni, pedig ez jóval nagyobb 
érdeklődésre tartana szá-
mot, és ez a valódi közügy, 
nem pedig a propagandis-
ta habverővel feltupírozott 
úgynevezett botránya, mely 
egyrészt nem közérdekű, 
másrészt pedig csak az el-
lenzéki képviselőnő ellehe-
tetlenítését szolgálja...

Az is gyomorforgató, hogy 
szintén nyugdíjas pedagógu-
sok, akik boldogan kötöttek 
piros nyakkendőt az úttörők 
nyakába, és a hazánkban ide-
iglenesen itt állomásozó szovjet 
hadsereg tisztjeinek gyermekeit 
hozták be az iskolákba  annak-
idején barátkoztatni az itteni 
gyerekekkel, most hozsannát 
zengenek a már csak nyugdí-
jasok számára élhető városról 
és annak vezetőiről. Érthetet-
len, hogy milyen lelki kényszer 
mozgatja az ilyen embereket, 
amikor a nyilvánosság elé áll-
nak? A megfelelési kényszer, a 
lelkifurdalás, vagy csak a köz-
szereplés?

Hát itt tartunk most, úgy lát-
szik, hogy az országos politikai 
„módszerek” lejutnak ebbe az 
alvó, egyre öregedő kisváros-
ba, Nagykőrösre is, pedig tör-
ténelmi tapasztalatok mondják, 
hogy hamis propagandával 
csak ideig-óráig lehet hatalmon 
maradni…

Ezt jó lenne fent is, lent is fi-
gyelembe venni és érdemben 
komolyan venni!

ábrahám

Ilyen cím-
mel jelent meg 
valamikor né-
hai Nóniusz 
Sándor, volt 
munkatársunk, 
főszerkesztőnk 
cikke, amely 
nagy port ka-

vart, és per is lett belőle, 
melyet aztán végül is – 6 év 
után – megnyertünk! 

Az akkori gondolatai bizony 
igazak voltak, és sajnos még 
ma is üzenetértékűek. E rövid 
bevezető után rátérnék monda-
nivalóm lényegére.

A mai baloldali ellenzék, 
mely korábban kormányon 
volt, azért nem tudja a mai hol-
dudvarhoz tartozó tolvajokat 
igazán sarokba szorítani és fe-
lelősségre vonatni, mert példá-
ul a mostani Magyar Nemzeti 
Bankos magánpénzesítési bot-
rány kitörése után hogy-hogy 
nem „véletlenül” előkerült a 
Medgyessy-féle ügy is...

Feltehetjük a kérdést, hogy 
miért éppen most? Most, amikor 
a volt szocialista miniszterelnök 
bizonyos megbecsülésnek ör-
vendett a Fidesz részéről, azzal, 
hogy – az utóbbi időben – kor-
rupcióval kritizálta és vádolta a 
baloldalt. Most őróla derítették 
ki a hatalmon lévők, hogy egy 
hatszázezer Eurós tanácsadói 
szerződésben ludas, azaz mint-
egy 180 millió forint tanácsadói 
„zsebpénzt” fogadott el...

A jobboldali sajtó ezzel az 
üggyel hangos és foglalkozik, 
miközben a Matolcsy-féle ro-
konoknak és barátoknak osz-
togatott nemzeti bank pénzről 
hallgatnak. A baloldali sajtó 

éppen fordítva teszi ugyanezt, a 
Matolcsy által mintegy kétszáz-
ötven milliárd forint saját MNB 
alapítványokba „kimenekített”, 
és aztán elosztogatott botrá-
nyos pénzosztásról beszél, és 
a Medgyessy-ügyről csak an�-
nyi a megjegyzés, hogy a 180 

millió az jóval kevesebb, mint 
a kétszázötven milliárd! Hát így 
állunk ma ebben az országban, 
mintha az egyik oldal pénzbot-
ránya, mondjuk ki, sikkasztása 
elfedhető lenne a másik oldal 
korrupciós pénz elfogadásával! 
Az is elgondolkodtató, és való-
színűleg így is van, hogy több 
ilyen „jegelt” Medgyessy-féle 
ügy van a Fidesz birtokában, 
melyet egy-egy ilyen a pártot 
érintő botrány esetében fel le-
het melegíteni...

Sajnos lassan huszonöt 
éve megy ez, mert az egy-
más után hatalomra kerü-
lő pártok logikája szerint 
mindig az lophat, aki éppen 
uralmon van. Lázár János 
miniszterelnöki miniszter 

P e r i s z k ó p

Tájékoztatás vagy propaganda…
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Aktuális 

Pályázat a szoborfelújítás 
folytatására

MEG KELL ÁLLÍTANI
A VÉGREHAJTÁSOKAT!

6 2016. május 10.HETI HÍREK

Mint ismeretes, Nagykőrös 
önkormányzata 2015. október 
15-én a Közép- és Kelet-Euró-
pai Történelem és Társadalom 
Kutatásáért Közalapítvány XX. 
Század Intézetéhez „Nagykőrös, 
Hősök terén álló Zala György 
Hősök szobra című alkotás ren-
oválása, helyreállítása” címmel 
benyújtott pályázata a 2 millió 
forintos igény helyett 700 ezer 
forint támogatásban részesült. 
Mindezekre tekintettel a képvi-
selő-testület ez év januárjában 
csökkentette a pályázat műsza-
ki tartalmát, azaz csak a meg-
süllyedt talapzat helyreállítását 
végezteti el.

A legutóbbi képviselő-testüle-
ti ülésre benyújtott előterjesz-
tés szerint 2016. évben újabb 

pályázati lehetőség nyílt. Az 
elnyerhető támogatás összegé-
nek felső határa bruttó 2 millió 
forint. Az emlékmű felújításá-
nak teljes becsült bruttó költ-
sége ~11 300 000 Ft, melyből a 
jelenleg folyamatban lévő be-
ruházás I. üteme által 4 millió 
forint összköltségű pályázati 
cél valósul meg. A beruházás 
II. üteme során az emlékmű 
80 négyzetméter nagyságú új 
kőburkolatának lerakása, va-
lamint az emlékmű körüli 57 
négyzetméteres térburkolat ké-
szítése történne meg.

A képviselő-testület támogat-
ta a pályázat benyújtását.

a szerk.
Fotó: Suba Lajos igazgató úr 

Facebook oldala

2016. március. 24.-én, 9 év 
működés után ELNÖKHELYET-
TEST választott a Víziközmű 
Társulat Körtvélyesi Sándor 
személyében. Heves indulato-
kat váltott ki a pozíciójának el-
foglalása, mivel kiderült, hogy 
ROKONA a jelenlegi alpolgár-
mesternek.

Körtvélyesi Sándor - aki ko-
rábban is az Intéző Bizottság 
tagja volt - azzal védekezett, 
hogy CSAK „távoli rokona” 
Körtvélyesi Attilának. Az al-
polgármester ténykedésével 
kapcsolatban egyébként Kus-
tár Tamás és László Ferenc ön-
kormányzati képviselők több 
olyan ügyet is felszínre hoztak, 
amelyek álláspontjuk szerint 
NEM FÉR ÖSSZE a betöltött po-
zíciójával. Elég itt csak a kövás 
és a tűzoltó autók tankolási gya-
korlatára és a biztosítás üzletkö-
tői tevékenységére gondolni.

Miután egy sajnálatos ese-
mény, Mártonfalvi Pál halála 
miatt elnök nélkül maradt a 
Víziközmű Társulat, ezért a KÖ-
VETKEZŐ VEZETŐ megválasz-
tásáig (helyettesként) Körtvé-
lyesi Sándor fogja betölteni ezt 
a pozíciót.

Az első kérdés, amire vá-
laszolnia kell az, hogy ÉRVÉ-
NYESNEK TEKINTI-E azt a 
szerződést, amelytől a Víziköz-
mű Társulat 2016.március.24.-i 
taggyűlése (melyen Körtvélye-
si Sándor is jelen volt) teljes 
mellszélességgel ELHATÁRO-
LÓDOTT. Ha tartja az akkori ál-
láspontját, mely szerint a szer-
ződés semmis, akkor azonnal el 
kell kezdenie KÖVETELNIE az 
558 millió Ft önerő-támogatást 
Czira Szabolcs polgármestertől. 

Ellenkező esetben ő is BELE-
KEVEREDIK büntetőjogilag az 
ügybe.

Mindemellett intézkednie kell 
arról is, hogy a jelenleg érvény-
ben lévő behajtások LEÁLLÍ-
TÁSRA kerüljenek. Továbbá a 
társulat gazdálkodását és intéz-
kedéseit is ÁTLÁTHATÓVÁ kell 
tennie.

Két egymásnak ellentmondó 
levél formájában olyan infor-
mációk kerültek felszínre, ame-
lyek véleményem szerint azt 
bizonyítják, hogy teljes ANAR-
CHIA uralkodik a társulaton be-
lül. Az egyiken az látható, hogy 
a polgármesteri hivatal VÉG-
REHAJTÁST helyez kilátásba 
az egyik társulati tag ellen. A 
másikból pedig az olvasható 
ki, hogy ugyanez a személy a 
fundamentán keresztül TELJE-
SÍTETTE befizetési kötelezett-
ségé, ezért alaptalan ellene az 
eljárás.

Most már több nyilvános el-
számolás is azt igazolja, hogy 
a Víziközmű Társulat közvetle-
nül, az önkormányzat közvetve, 
jelentős összeggel tartozik a 
csatornázásban érintett lakos-
ságnak.

ÖSSZESEN MINTEGY 200 
EZER FORINTTAL.

Ugyanakkor további családok 
roppanhatnak össze az indoko-
latlan végrehajtások súlya alatt, 
ezért Körtvélyesi Sándornak 
azonnal és haladéktalanul in-
tézkednie kell a behajtások fel-
függesztéséről.

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

Téved, aki az ÖH – Önkívületi 
Hírek – éppen aktuálisnak szánt 
oldalait az elvárható érdeklő-
déssel vizslatja, komolyan véve 
az újság (?) folyamatosan prok-
lamált célját és küldetését: az 
önkormányzat, és vele kapcso-
latos, abból levezethető közélet 
híreinek közzétételét. De nem 
csak azt, hanem a friss esemé-
nyek tárgyszerű elemzését is! 
Pedig lennének hozzá vagy né-
gyen...

Nos, nem először, és nem is 
utoljára meg kellett állapítsuk: 
humbug az egész! A széles (?) 
olvasóközönség becsapása. 

Mert például ahelyett, 
hogy a legutóbbi számban, 
röviden bejelentett örömte-
li hír – „Megújul a Pálfájai 
út” – hátteréről, (technoló-

gia, pályaszerkezet, fedezet, 
tervező, kivitelező, üteme-
zés, határidő közgyűlési ha-
tározat, stb.) a Hősök-tere 
átalakítására érkezett javas-
latokról, az Arany-ünnep-
ség szervezési kérdéseiről, 
a Petőfi-kollégium átadásá-
nak okairól, stb. stb. kap-
nánk tájékoztatást, „tücsök 
és bogár” olvasható.

Az ÖH szerkesztőségének 
bizonyára abszolúte más véle-
ménye van a közéletről! Mi más 
miatt „masszíroznák” unos-un-
talan László Ferencet, Kustár 
Tamást, Zágráb Nándort, mint 
most is.  

Nem beszélve Ábrahám Edit-
ről, az állítólagos „bemutatás” 
okán. De az is felettébb érdekes 
közéleti kérdés: mifenéért köz-
tiszteletben álló „személyiség” 

bizonyos Gerhardt Péter?
Miért „önkormányzati hír”, 

netán „közélet” a „Teszedd”, az 
„Én kis kertem”, és valamennyi 
iskolai-hír?

Bizonyára a „levéltárban 
porosodó”, „agg újságíró”, mi 
több „vörös-miniszoknyás” 
gondolkodásából, csupán ilyen-
re futja, hogy: Valóban nem 
kapott helyet Dr.Novák László 
Ferenc ny. múzeumigazgató az 
Arany-ünnepség előkészítő bi-
zottságában? Az ÖH mindenre 
figyelő, és fogékony újságírói-
nak ez nem aktuális kérdés?

Az sem tűnt fel senkinek, 
hogy „koszorús költőnk” 
Nagyszalonta szülötte? Így 
meglehetősen barátság-
talan igyekezett – minden 

egyeztetés nélkül! – eloroz-
ni tőlük, „ikervárosunktól” 
a születésnapi ünnepséget!

Más.
A továbbiakat inkább felvilá-

gosítás gyanánt vetem papírra, 
hogy akit kutatói ingerenciája a 
mi múzeumunk felé vinné ger-
jedelme, legyen tisztában né-
hány alapvető szabállyal! 

Először is „kutatói engedély” 
nélkül nincs esélye! Ennek át-
futási ideje tizenöt (15) nap. Se 
több, se kevesebb! Utána jöhet 
a kutatás, amit minden szerdán 
12-16 óra között, vagyis heti 
négy (4) órás időtartamban vé-
gezhet. Következésképpen egy 
alaposabb adatgyűjtés akár hó-
napokat is igénybe vehet. 

/folytatás a 10. oldalon/
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A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete a jobbikos 
Tornyi Béla kivételével elfo-
gadta a Nagykőrösi Rendőrka-
pitányság 2015. évi munkájáról 
szóló kapitányi beszámolót. Az 
előterjesztés statisztikai adatai-
ról korábban, a bizottsági meg-
hallgatást követően már írtunk, 
ahogy Kiss Attila képviselő által 
elmondottakról is beszámol-
tunk már.

A képviselő-testületi ülésen 
a napirend tárgyalásakor első-
ként Tornyi Béla szólalt fel, aki 
gyakorlatilag megismételte a bi-
zottsági ülésen elmondottakat, 
miszerint az a véleménye, hogy 
a beszámoló adatai nem igazak, 
ugyanis tud olyan esetről, ami-
kor az egyik áruház előtt lopás 
történt, de a rendőrség nem 
ment ki a hívásra. Ambrus Zol-
tán rendőrkapitány ismét azt 
hangsúlyozta, hogy csak konk-
rét esetet tud vizsgálni, csak 
akkor tud utánajárni például az 
ilyen panaszoknak, ha annak 
az időpontját pontosan behatá-
rolják. Mint mondta, nem tudja 
elképzelni, hogy ilyen előfor-
dulhat, minden esetben a tör-
vény adta lehetőségeket figye-
lembe véve intézkednek.

László Ferenc ehhez kapcso-
lódóan fűzte hozzá, hogy nem 
érdemes a statisztikai adatokkal 
foglalkozni, mert bármilyen ró-
zsaszínű lehet az, ha valakinek 
ellopják a kerékpárját, akkor 
annak az a legnagyobb baja, 
nem vigasztalja a statisztika. 
A szubjektív biztonságérzet a 
fontos, amit nem számokkal, 
hanem az utcai jelenléttel lehet 
javítani. Ebben László Ferenc 
szerint előrelépés történt. Kér-
dése és kérése is volt a kapi-
tány felé. Afelől érdeklődött, 
hogy miként áll a fluktuáció, 
milyen arányban cserélődik az 
állomány, mert mindig lehet új 
arcokkal találkozni. A kérése 
pedig az, hogy a rendőrök, fő-
leg a fiatal kollégák modorán, 
stílusán próbáljanak csiszolni, 
mert sok esetben nem a megfe-
lelő modorban szólítják meg az 
állampolgárokat. László Ferenc 
szerint az első találkozásnál 
eldől, hogy valakinek milyen 
véleménye lesz a rendőrről, és 
utána lehet bármilyen eredmé-
nyes az intézkedés vagy az el-
járás, a negatív véleménye nem 
változik.

Kustár Tamás ugyancsak a 
szubjektív biztonságérzetet 

hangsúlyozta, kiemeltnek ne-
vezve a rendőrség munkáját. 
A volt alpolgármester ugyan-
akkor sajnálattal jegyezte meg, 
hogy visszatértek a kilencvenes 
évek módszerei, most is ellen-
zéki képviselő autógumijait 
vágják ki. Tombol a verbális 
agresszió a 10 ezer példányban 
megjelenő Önkormányzati Hí-
rekben. Mit tenne Ön például, 
ha azt olvasná, hogy valaki neki 
esett egy rendőrnek? – tette fel 
a kérdést Lőrinczy Veronika le-
járató írására célozva.

Ambrus Zoltán válaszában el-
mondta, hogy nagy a fluktuáció, 
nagyon sok esetben az ország 
másik végéből idekerülő fiatal 
rendőrök nem tudják feldolgoz-
ni a távolságot, a szülői háztól 
való hirtelen elszakadást. Ezért 
egy idő után feladják a hivatá-
sukat, mást választanak, de volt 
olyan is, aki inkább külföldre 
ment dolgozni. Tavaly három 
fő is elment hasonló problé-
mák miatt. A szabályzat előír-
ja, hogy milyen modorban és 
beszédstílusban kell a rendőr-
nek megszólítania az állampol-
gárt. Ambrus Zoltán elismerte, 
hogy ez nem mindig sikerül 
így. A rendőriskolában nagy 
hangsúlyt fektetnek erre, órá-
kon keresztül gyakorolják ezt. 
A vizsgák során minden rend-
ben megy, de ha kikerülnek az 
utcára és nagyobb önállóságot 
kapnak, akkor már elcsúszik a 
dolog, félreértelmezik a saját 
szerepüket. A kapitány azt kér-
te, hogy ha bárki ilyet tapasztal, 
jelezze felé, nem azért mert ki 
fogja rúgni azt a rendőrt, ha-
nem azért, hogy elbeszélgessen 
vele, megkérve, hogy legköze-
lebb jobban figyeljen oda.

 
tudósítónktól

városban az adófizetők pénzé-
ből: persze nem gyerekeknek, 
hanem kifejezetten felnőttek-
nek!

***

A terrorista bértollnok 
újabban médiafelügyele-
tet is ellát: sőt főszerkesz-
tené a helyi kereskedelmi 
lapokat is!

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint, akinek mobiltelefonja 
van, az már fél siker még az ő 
szakmájában is!

***
Ha egy politikusnak csinos 

titkárnője van, akkor még a 
politikai ellenfelei is kedveseb-
bek hozzá...

***
A menedzser a pénz művé-

sze, a politikus pedig az átve-
résé!

***

Jegyezd meg, egy mo-
biltelefon még nem csinál 
belőled mindenható poli-
tikust.
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Ha a politikus éppen nem 
tárgyal, akkor kampánykör-
úton van!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint ma már a parlamenti 
választásoktól parlamenti vá-
lasztásokig – azaz 4 éven ke-
resztül – tart a választási kam-
pány Magyarországon: mert 
a politikusok nem dolgoznak, 
hanem örökké csak kampá-
nyolnak.

***
Korunk menedzsere 

azért nem elérhető az egy-
szerű állampolgár számá-
ra, mert mindig valamilyen 
igen fontos politikussal 
tárgyal...

***
Az egyszeri kisvárosban 

semmi sem terjed olyan gyor-
san, mint a karaktergyilkos 
bértollnok által kitalált és leírt 
pletyka...

***
Ha egy feltaláló feltalál va-

lamit, akkor abból mindig tör-
vényszerűen a politikus gaz-
dagodik meg!

***
A hivatali dokumentumok 

hivatali dokumentumok útján 
szaporodnak.

***
A számítógép kezelők és a 

politikusok legjobban a ká-
romkodáshoz értenek.

***
Ha politikusként adósságod 

van, akkor az anyósod számát 
add meg a hitelezőidnek: csö-
rögjön nála állandóan a tele-
fon!

***
A személyeskedés még nem 

közösségi politizálás, bár két-
ségtelenül nagy igény van rá!

***
Drága képregények készül-

nek mostanság az egyszeri 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Május 10. Kedd: Ármin, 
Pálma, Mira

Május 11. Szerda: Ferenc
Május 12. Csütörtök: 

Pongrác
Május 13. Péntek: Imola, 

Szervác
Május 14. Szombat: 

Bonifác
Május 15. Vasárnap: 

Szonja, Zsófia
Május 16. Hétfő: Botond, 

Mózes

A Jobbik nem fogadta el a 
nagykőrösi rendőrkapitány 

beszámolóját
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Mit jelent egy család
életében a visszajáró

csatornapénz?
Sokan legyintenek arra a 

tényre, hogy a csatorna beru-
házás kapcsán pénz illetné meg 
a Víziközmű Társulat tagjait. 
Kustár Tamás volt alpolgármes-
ter a „társadalmi béke helyre-
állítása” érdekében 90.000 Ft-ot 
javasolt visszafizetni. Ez a már 
önmagában sem kevés pénz 
azonban még mindig csak a 
fele annak, ami valójában meg-
illetné a társulati tagokat. Tesse-
nek egy kicsit számolni, és el-
gondolkodni azon, hogy a vis�-
szajáró tetemes összeg milyen 
fajsúlyos egy család életében. 
Egy közmunkás közel négyhavi 
bére, egy nyugdíj előtt álló pe-
dagógus havi bére ez. Ha ser-
téshúsban gondolkodom, akkor 
bő 2 mázsa, ha marhahúsban, 
akkor egy mázsa, ha tejben, 
akkor közel 10 hl, ha tojásban, 
az 6.500 db, vagy dohányban is 
200 doboz körül van. sokaknak 
ez egy évi füstölni való. Véle-
ményem szerint ez igen jelen-

tős összeg, mert sok használt 
autóért elkérnek ennyit friss 
műszakival. Azután, azt sem 
szabad feledni, hogy azok, akik 
a lakosság érdekében harcol-
nak a visszafizetés megvalósí-
tásáért, azok nem önös érdek-
ből küzdenek. Hiszen minden 
érintett vélhetően egyformán 
kapja vissza az általa befizetett 
összeget. Ugyanakkor mindös�-
sze néhány, a lakosság érdekei-
ért harcoló ember bőrére megy 
a játék. Gondolunk itt Zágráb 
Nándorra, Kustár Tamásra vagy 
az Ábrahám családra. Az a fajta 
mentalitás, hogy „csinálhatná-
nak már valamit, csak nekem 
ne kelljen” kényelmi szempont. 
Azok, akik ezért tesznek is va-
lamit, addig kénytelenek elvi-
selni a rájuk öntött nemtelen 
támadások özönét. Higgyék el, 
semmi sem tart örökké, az igaz-
ság előbb-utóbb kiderül. 

Révay György
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Mártonfalvi Pál
(1953. február 23. – 2016. május 2.)

A két évszám különbsége 63 
... Hatvanhárom év! Ennyi ada-
tott meg számára a Teremtő ki-
fürkészhetetlen akaratából. 

Sok, vagy kevés? Kár ezen 
morfondírozni, hiszen sokan 
még ennyit sem tölthettek ezen 
az „árnyékvilágon”. Ugyan-
akkor megállapíthatjuk, Pali 
– több mint negyvenéves isme-
retségünk alapján nekem már 
így marad az emlékeimben! – 
teljes életet élhetett. Szerette 
a családját: elődeit, és utódait. 
Szerette mindazt, ami számára 
az ősök jelentettek, helytörté-
netben, kultúrában, a közös 
sorsban, s minden egyébben, 
ami a gyökereivel volt kapcso-
latos.

Pali élete, sorsa sem volt el-
képzelhető, mint a sokunk által 
megélt évtizedekben! Édesany-
ja – született Papp Klára – an-
nak az istenáldotta Papp Gyu-
lának volt a lánya, aki számos 
találmányával segített felvirá-
goztatni Nagykőrös messze föl-
dön híres kertkultúráját. 

A Békés megyei Gádoroson 
született, ahova évekre kitele-
pítették szüleit, mint „osztályel-
lenséget”. Ez a súlyos bélyeg 
csak lassan tűnt el káderlap-
jukról. Mire egyetemista lett, 
már-már nem igen emlékezett a 
„múltra” senki. Ismeretségünk 
kezdete erre az időre datálódik. 

A Kőröséri Vízgazdálkodá-
si Társulat ösztöndíjasaként 
végezte el a Műegyetemen 
mérnöki tanulmányait. Az első 
év nyári gyakorlata idején én 

voltam a főnöke, mint építés-
vezető. Majd néhány év múlva 
cserétünk, mikor a Ceglédi Ger-
je-Perje társulat főmérnöke lett, 
egyben az én főnököm is volt. 

Közben is, utána is a szakma 
– közműépítés – gyakran össze-
hozott bennünket. Mondhatom 
mindvégig jó kapcsolatban vol-
tunk. 

Szakmai, és emberi ráter-
mettségét igazolta, hogy mel-
lékfoglalkozásként különböző 
hatósági – szakértői – felada-
tokkal is megbízták. Közéleti 
szerepvállalásként „független” 
tagja volt a város képviselőtes-
tületének: kisgazda támogatás-
sal. Úgy, hogy a párt illetékesei 
nem tartották „alkalmasnak” a 
párttagságra!

Nagykőrös közművesítésé-
ben fontos szerepe volt, de 
mindezt betetőzte a szenny-
víz-program kezdetén megala-
kított Víziközmű Társulat meg-
szervezésében betöltött szere-
pe, majd annak elnöki tiszte. 
Ebből, a ma még lezáratlan fel-
adatból ragadta el a halál!

Azt még nem tudhatjuk, hogy 
hogyan zárul le a már több mint 
egy éve húzódó szennyvíz csa-
torna ügy, de az egyértelmű, 
hogy Mártonfalvi Pálra igen 
komoly önkormányzati hatalmi 
politikai nyomás nehezedett 
munkája végzése közben! Az 
igazság persze előbb-utóbb ki-
derül!

Isten nyugosztalja!

TB.

Új magyar kesergő
Hová lettetek ti régi magyarok

Rákóczik, Zrínyik, Dobók, a harcosok,
Hunyadi, Széchenyi és a bölcs Deák?

Kik önzetlenül az utat mutatták!
Eltűntek már régen, nem tündökölnek,
helyettük magyar reformok működnek!

De nem, van már nekünk Jeanne d’Arc-unk, magyar, 
ki szembeszállni mer a hatalommal.
Ki könnyezve könyörög követőkért,

de ki meri felvállalni a nővért?
Hisz épül az ország, tetteink érnek.

Igen, a magyar reformok működnek!

Filléres munka is már alig akad,
tartalékod régen nullára apadt.

Félted a helyed, és nem mersz szólni se. 
Hova is fordulnál, nincsen senki se.

Az éhezés réme lebeg feletted,
közben a magyar reformok működnek!

Menekül országunk színe-virága,
próbál külhonban lelni új hazára.
Százezrek hagyják el apáik földjét,

diplomások mossák a külföld szennyét!

Így is többre jutnak, bár csak vergődnek,
pedig a magyar reformok működnek!

Harsogja tévé, rádió füledbe,
lapokon is ezt szórják a kezedbe,
Épül az ország, stadionok nőnek!

Dolgozni lesz hely az utcaseprőknek… 
Legyél büszke, veled mindig törődnek,
hiszen a magyar reformok működnek!

Mert mi nem hagyunk senkit az út szélén,
sőt megtömünk mindenkit a nép pénzén,

harsány szavunkkal elaltatjuk őket,
kihúzzuk alóluk mind az anyaföldet.

Jut föld, pénz talpnyaló rokon s havernek,
mivel a magyar reformok működnek!

Szemükben a gazdaállat tetvei
vagyunk csupán, mert nem nekik hívei, 

Mondd csak, szerinted mi söpredék vagyunk?
Ha hagyjuk, valóban azok maradunk,

számukra csak pusztulásra ítéltek.
Ámde a magyar reformok működnek!

Baky Miklós verse

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ;
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Megdöbbenve olvastam, 
hogy a nagykőrösi önkormány-
zat szinte szó nélkül járult hoz-
zá ahhoz, hogy a Petőfi iskola 
diákotthona Ceglédre kerüljön 
át. Igaz, hogy helyileg itt ma-
rad, de ezek után már nem a 
Petőfi iskolához, hanem a Dó-
zsa György Kollégiumhoz fog 
tartozni. Mint a kollégiumhoz 
kötődő egykori tanyán élő diák 
aggódom az intézmény sorsa 
miatt. Jó magyar szokás szerint 
először mindig csak átszervez-
nek, utána pedig jön a meg-
szüntetés. Kinek volt az útjá-
ban a tanyasi kollégium? Miért 
nem maradhatott nagykőrösi 
vezetés alatt? Sajnálom, hogy 
nem hozzák nyilvánosságra ki 

hogyan szavazott. Ugyanis a Fi-
deszben két képviselő is kötő-
dik a kollégiumhoz. Kiss Attila 
ott dolgozik, Nagy Balázs pedig 
diákként lakója volt. Kiálltak 
az intézményükért? Tettek va-
lamit azért, hogy Nagykőrösön 
maradjon? Mert az ülésen csak 
némán ültek.

Sokszor elhangzik, hogy 
Nagykőrösön nem történik 
semmi, nem létesülnek munka-
helyek, nem jön ide senki, még 
a letelepedni kívánkozó Patkós 
Irma iskolát is elutálta a város. 
És most ráadásul, amink van, 
azt sem akarjuk megtartani. 
Talán azoknak van igazuk, akik 
Cegléd-Alsót kiáltanak Nagykő-
rössel kapcsolatban?

Mintha csak egy komédiát 
látnánk: a bemutatásra szánt 
busz kereke levált és elgurult 
üzem közben. A probléma csak 
az volt, hogy a buszban egy 
Távol-Keleti delegáció tartózko-
dott, akik ezt a buszt kívánták 
megvenni, épp e próbajáratra 
alapozva. Sajnos ez a szokásos 
magyar leégés volt...

Ugyanis Lepsényi István ál-
lamtitkár még tavaly decem-
berben mintegy 4 milliárd fo-
rintos üzlettel gazdagított egy 
elektromos buszgyártó céget, 
véletlenül pont azt, amelynél – 
kinevezése előtt – a felügyelő-
bizottság elnökeként dolgozott. 
Így megint a baráti kör gazda-
godott, és minő véletlen, pont 
ennek az elektromos tesztbusz-
nak a kereke vált le, mint ahogy 
azt az előzőekben említettem, 
éppen egy kínai delegáció alatt, 
akik a buszban tartózkodtak.

A hír végig futott az interne-
ten, mindenki jól kinevethette 
magát, de aztán ez a történet is 
gyorsan feledésbe merült, mert 
jöttek más történetek...

E burlexbe illő történet előz-
ménye az volt, hogy Varga Mi-
hály miniszter leváltotta a tős-
gyökeres fideszes Glattfelder 
Bélát, mint államtitkárt, és he-
lyette a már említett Lepsényi 
Istvánt nevezte ki államtitkár-

nak, a Minisztérium gazdasági 
fejlesztéseinek felelőseként. 

Lepsényi már több felelős 
beosztásban dolgozott, de még 
meg sem száradt államtitkári 
kinevezéséről szóló dokumen-
tumon a tinta, Varga Mihály 
miniszter már alá is írta a gaz-
dasági tárca 4 milliárd forintot 
érő elektromos buszok, és azok 
üzemeltetéséhez szükséges ak-
kumulátortöltő és ellátó állomá-
sok beszerzéséről szóló szerző-
dést! Tette ezt annak ellenére, 
hogy Bécsben már régen jól 
kipróbált, gazdaságos referen-
cia buszok futnak, szám szerint 
21 db, a Siemens-Rába fejleszté-
sének jóvoltából, és nem kellett 
volna bizonytalan tendert kiír-
ni, nem üzembiztos, úgyneve-
zett Moduló buszok megvásár-
lására.  Az már csak hab a tor-
tán, hogy a Siemens-Rába-féle 
elektromos buszfejlesztés témá-
jában a Budapesti Közlekedési 
Vállalat már győztest hirdetett, 
és ennek ellenére történt meg 
egy újabb tender kiírása.

Ilyen Moduló busz kereke 
repült ki azon a tavaszi napon, 
amikor a kínai delegációnak 
reklámozták ezt a még nem 
üzembiztos, de Lepsényi István 
államtitkárhoz kötődő jármű-
vet...

Egy olvasó
(Név és cím a Szerkesztőségben)

Sok a szóbeszéd Váradi And-
rás juhász halálos balesete 
ügyében: emlékeztetőül ő volt 
az az ember, aki pályázott a 
polgármesteri címre Alcsútdo-
bozon. Egy este az önkormány-
zati kampány finisében plaká-
tot ragasztott személyesen, és 
máig tisztázatlan körülmények 
között egy idős osztrák állam-
polgár az úton elütötte...

Eddig a hivatalos verzió, 
de több helybéli nem hisz 
a rendőröknek, akik szerint 
egyáltalán nem történt bűn-
cselekmény, amikor az önkor-
mányzati választás előestéjén 
megtörtént a baleset. Tudni kell 
még, hogy Váradi András szó-
kimondó ember volt, a TV-ben 
is szerepelt, és nehezményezte 
azt, hogy az állatait nem tudja 
legeltetni Orbán Viktor  gyerek-
kori barátja, ma már a nagyvál-
lalkozóvá avanzsált Mészáros 
Lőrincz földszerzési ügyei mi-
att... 

Véleményem szerint, ha 
az akkori ügy minden részle-
tét még közvetlenül a baleset 
megtörténte után megnyugta-
tóan tisztázzák a nyomozók, a 
mostani pletykáknak is elejét 
lehetett volna venni! Van olyan 
vélemény is, hogy nem is az 
osztrák öreg ember ütötte el 
Váradi Andrást, hanem az egy 
megrendezett baleset volt! A 
szóbeszéd szerint halála előtt 
Váradi András olyanokat mon-
dott, hogy olyan információk 
jutottak a birtokába, hogy ha 
elmondaná, akkor halott ember 
lenne belőle. És minő véletlen, 
estére már halott is lett! Félreér-

tés ne essék, nem vagyok híve 
az összeesküvés elméletnek, 
de valahogy számomra sem 
tiszta ez a dolog!

Váradi András a maga mód-
ján a környékben szinte nép-
mesei hős lett az emberek sze-
mében. Hiszen túl sok borsot 
tört a mostani hatalom orra alá, 
sőt Ferenczi Krisztina – azóta 
szintén elhunyt - oknyomozó 
újságírónak is segített könyve 
megírásában, elsősorban Mé-
száros Lőrincz polgármester 
viselt dolgairól, és vagyonoso-
dásáról...

A hatalom szemét az is csíp-
te ott helyben, hogy Váradi az 
Együtt színeiben indult az Al-
csútdobozi polgármesteri posz-
tért, még a 2014-es önkormány-
zati választásokon. 

A halálát okozó baleset körül-
ményei amiatt nem tisztázód-
tak, hogy a rendőrség a helyszí-
nen nem végzett bizonyítási kí-
sérletet, amiből kiderült volna, 
hogy tulajdonképpen mi is tör-
tént? Viszont megállapították, 
hogy Váradi volt a hibás, nem 
történt bűncselekmény, a vizs-
gálat lezárult, felejtse el, - már-
mint a közvélemény!

Hogy ki a felelős tehát Vára-
di haláláért, erre nincs a mai 
napig válasz. Az ügyet most bí-
róság tárgyalja, de az idő múl-
ása miatt rendkívül bizonytalan 
dolog a baleset rekonstruálása...

Egy olvasó
Név és cím a Szerkesztőségben

Olvasói levél:
Az elgurult kerekek....

Olvasói levél:
Váradi András juhász

halálának lezáratlan aktája...
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN

Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgála-
tot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelé-

sük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Olvasói levél: Mi lesz a
Petőfi diákotthonának sorsa?
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Exkluzív interjú Kustár Tamással
Az elmúlt időszakban kü-

lönböző rendezvényeken, 
eseményeken beszélgettem 
az emberekkel. Ahogy az már 
ilyenkor lenni szokott, szóba 
került a helyi politika külön-
böző vetülete is. Igen sokféle 
kritikát fogalmaznak meg az 
emberek a Fideszes város-
vezetéssel kapcsolatban, de 
szinte egytől-egyig megjegy-
zik a véleményük abban a 
kérdésben, hogy a legértéke-
sebb emberüket veszítették 
el Kustár Tamással. Vajon mi 
lehet ennek az oka? Többek 
között erről is kérdeztem az 
ex alpolgármestert.

KT: Ha ez a vélemény alakult 
ki, az nagyon megtisztelő. S hogy 
mi lehet az oka? Talán az, hogy 
ha nem is maradtam mindig 
higgadt, de igyekeztem a város 
közösségének érdekét mindenek 
elé helyezni, a pártpolitikai szem-
pontok másodlagosak maradtak.

HH: Ez a fajta elkötelezettség, 
hitelesség a választási kampány-
ban is jellemezte tetteit, nyilatko-
zatait? 

KT: Nézze, egy választási 
kampány másfajta kommuniká-
ciót kíván, mint a két választás 
közötti időszak. Választás előtt 
az események felgyorsulnak, 
minden mondatnak nagyobb sú-
lya van, éppen ezért élesebben, 
kritikusabban fogalmaznak a 
politikai szereplők. De azt azért 
kijelenthetem, hogy én akkor is 
a hitelességre és az általam vélt 
igazságra törekedtem, soha nem 
mondtam olyan dolgot, amelyről 
valahonnan nem kaptam infor-
mációt. Emellett a magánszférát 
és a politikai ellenfelek civil éle-
tét tiszteletben tartottam. Persze 
a választási időszaknak az is a 
sajátossága, hogy rövid az idő, 
feszített a tempó, így az ember 
nem tud mindennek kellően utá-
najárni, nem tudja ellenőrizni az 
információk valóságtartalmát, 
leginkább csak az informátor 
személye alapján dönti el, hogy 
bevállal-e egy-egy véleményt, 
kritikai megfogalmazást. És ebből 
származnak is „balesetek”. 

HH: Nem tudom, hogy a „bal-
eset” kapcsán Dr. Ábrahám Ti-
borral kapcsolatos cikkre gon-
dol-e, de ha már itt tartunk, kíván-
csi lennék, hogy Önnek személy 
szerint mi a véleménye Ábrahám 
Tiborról?

KT: Jómagam már több he-
lyen is kijelentettem, hogy 
nem vonható kétségbe Dr. 
Ábrahám Tibor közel fél év-
százados konzervipari tevé-
kenységének jelentősége. 
Szakmai, oktatói, feltalálói 
munkája, tartósítóipari cé-
geknél betöltött szerepe ki-
magasló, előre vitte nem csak 
a környék, hanem az ország 
konzerviparát is, s minde-
mellett nagyon fontos, hogy 
munkát biztosított, s még biz-
tosít mai is jelentős számú 
nagykőrösi embernek. Emel-
lett kiemelkedő szerepe volt 
abban, hogy jónéhány éven 
keresztül élvonalbeli kosár-
labda csapata volt a város-
nak.

HH: Miért távozott a Fidesz 
frakcióból?

KT: Nagyon sok oka van an-
nak, hogy kiléptem az értékvesz-
tett társaságból. Az egyik indok, 
hogy nem a helyi közösség érde-
kei, hanem magánérdekek lettek 
fontosak a döntések meghozata-
lánál. A polgármester megmond-
ja, hogy mit akar, valós véle-
ményt megfogalmazni vele szem-
ben nem lehet. Ahogy mondta 
az egyik frakció tag nekem a 
kilépésem előtt, hogy fogjam ki 
a szelet a vitorlámból, mert úgy 
se lehet megváltoztatni a pol-
gármester véleményét. Ettől a 
frakció működése teljesen ered-
ménytelen. Persze az ígéretekkel 
szembesíteni nem nagyon lehet 
őket, mert csak annyi volt, hogy 
„Folytatjuk”. De mit? Előtte sem 
volt például munkahelyteremtés, 
vagy az elvándorlás megállítása, 
pedig ezek égető kérdések! Te-
hát maximum a csinnadrattákat 
és a látványberuházásokat lehet 
folytatni, amelyre persze most 
is szórják a pénzt. Újabb csator-
nát nem kell építeni. A frakció és 
élén a polgármester feladata len-
ne a nagykőrösi érdekérvényesí-
tés, ami persze nulla, sehol sincs! 
Jó példa erre a 441-es út felújítá-
sának elmaradása vagy a diákott-
hon átadása a ceglédi tankerü-
letnek. Azon az alapon, hogy ne 
kelljen vele foglalkozni, ne kelljen 
fejleszteni, szép lassan minden-
ről lemond a város, és majd le 
is cserélheti a Nagykőrös táblát 
Cegléd-Alsóra! Megelégszik azzal 
a helyi Fidesz, hogy van két-há-
rom helyről beérkező nagyobb 
összegű adóbevétele, és abból 
finanszírozhatja a tereket, buli-
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kat. Ezekből a beruházásokból 
nem lesz fejlődés, nem lesz mun-
kahelyteremtés, nem maradnak 
a fiatalok a városban! A bezárt 
konzervgyári göngyöleg telepet 
is megvásárolta a város haszno-
sításra, ennek ellenére ott áll, se 
koncepció, se tervek, igazán nem 
is érdekli őket. A város fejlődése 
teljesen megrekedt, önálló arcu-
latát csupán a külsőségek, a bel-
terjes méregdrága rendezvények 
jelentik. 100%-ban finanszírozni 
egy térfelújítást, egy az egyben 
az adófizetők pénzének elherdá-
lását jelenti! De figyelje csak meg, 
jön a felújított tér átadása, az 
Arany-év, a 650 éves a város, és 
majd csak elfolyik a pénz hangos 
rendezvényekre, a helyi városve-
zetés fényezésére. 

HH: Ha már a Fidesz fényezé-
se került szóba, meg kell kérdez-
nem, hogy mi a véleménye az 
Önkormányzati Hírekről?

KT: Minősíthetetlen. Semmi 
másról nem szól az újság, mint a 
város vezetésével egyet nem értő 
emberek lejáratásáról! Nemrég 
megkérdeztem a jegyzőt, mint 
a törvényes működésért felelős 
személyt, hogy miért nem lép fel 
az ellen, ami az ÖH-ban működik, 
hiszen a rendelet egyértelműen 
fogalmaz, vagyis a közpénzből 
kiadott lapnak pártatlannak, hi-
telesnek, részrehajlás nélkülinek 
kell lennie! Tudja mi volt erre a 
válasz? Az, hogy őt ne húzzam 
be politikai játszmába! S ez egy 
nagyon súlyos mondat, mert ez 
azt jelenti, hogy a politika felülír-
ja helyben a törvényességet is. A 
másik megdöbbentő ügy a helyi 
ingyenessel kapcsolatban Lőrin-
czy Veronikának az újsághoz ke-
rülése. 2014. október 23-án tartot-
ta a testület az alakuló ülését, és 
a Heti Hírekben a polgármester 
beszédéről olyan lesújtó véle-
ményt írt LV, hogy azt Czira Sza-
bolcs nem tette zsebre. Ezek után 
pár héttel a lap munkatársa lett 

kiemelt fizetéssel! Ez ugyanolyan 
érthetetlen háttérjátszma, mint 
az, hogy Körtvélyesit Földi Lász-
ló ajánlotta kormányzati pozíció-
ra, a polgármester viszont nem.  
Ennek ellenére az alpolgármes-
ter szépen beállt a polgármester 
mögé és teljes mellszélességgel 
támogatja őt. Persze nagyúr a 
hatalom és a pénz, mert hát arról 
sem szabad elfeledkezni, hogy 
Körtvélyesi Attila főállásban al-
polgármester, s ezért a tevékeny-
ségéért, valamint a Kövánál be-
töltött szerepéért jelentős fizetést 
kap, összegszerűen évente közel 
10 millió forintba kerül a város-
nak!

HH: Igen lesújtó ez a kép! Per-
sze az Önkormányzati Hírek „üté-
seit” mi is tapasztaljuk. 

KT: Lőrinczy Veronika meg-
jelenése óta a legócskább 
színvonalú bulvárlap szintjén 
működik az ÖH nevű nyom-
daipari termék és egyáltalán 
nem tölti be a közszolgála-
ti szerepét. Sokkal inkább 
mondható közszolgálatinak a 
helyi kereskedelmi sajtó, te-
hát sok múlik az Önök mun-
káján.

A beszélgetésünk az idő vé-
gessége miatt nem merített ki 
minden témát, melyről szívesen 
kérdeztem volna még Kustár Ta-
mást. Az azért ebből az interjúból 
is jól látszik, hogy Kustár Tamás 
szinte ugyanazon kritikákat fogal-
mazza meg a polgármesterrel, a 
Fidesz frakcióval, az Önkormány-
zati Hírekkel, a jegyzővel kapcso-
latban, amelyet az ellenzék, illet-
ve a kereskedelmi lapok…Ezek 
után sokat nem kell gondolkodni 
azon, hogy a „hiba kinek a készü-
lékében található”…

K.Zs.B.T.

(Az elhíresült szennyvíz csatorna 
beruházásról még külön kérdezni fog-
juk Kustár Tamást. szerk.)

/folytatás a 6. oldalról/

Ezzel nincs is baj, mert Nagy-
kőrösön RENDnek kell lenni! 
Viszont nevesebb, és a miénk-
nél forgalmasabb helyeken – 
Hadtörténeti Levéltár, Megyei 
Levéltár, Országos Széchenyi 
Könyvtár – a kőrösi polgár min-
den nap, félórán belül megkap-
ja a kért forrásokat. Egyébként 
ott is REND van.

Nem mostanában, hanem év-
tizede!

Nem lenne utolsó feladata az 
„udvari szerkesztőknek”, ha 
végre megtudakolnák a polgár-
mester úrtól, milyen ütemben 
osztja el a jótékonyságra tavaly 
felajánlott milliókat? Éppen egy 
éve várjuk, mint közérdekű be-
jelentés...

Tóth Barna
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Nagy a felháborodás a 3 milliós KÖVA jutalom miatt

A fővárosi városligeti fá-
kat nem a fapusztító tetvek, 
hanem a fapusztító tervek 
tizedelik...

***
Okos Béla könyvelőnek a he-

lyi, sok, politikai, értelmetlen 
vitától kezd elmenni már az ét-
vágya is!

***
Nem munkahelyeket kell 

teremteni, hanem főtereket 
kell bővíteni! - jelentette ki 
a lokálpatrióta politikus az 
egyre fogyatkozó hallgató-
sága előtt.

***
Az megbocsáthatatlan bűn, 

ha egy pedagógus bocsánatké-
résre szólítja fel a miniszterel-
nököt és az államfőt! - jelentette 
ki minap a kormányszóvivő.

***

Özv. Tropasevics Gyulá-
né kisnyugdíjas kijelentet-
te, hogy akkor lesz itt igazi 
demokrácia, ha a boltok 
vasárnap is nyitva lesznek, 
mint régen!

***
A mai öregedő fotelforradal-

márok a saját fiatalkori múltju-
kat sírják vissza, és agyba-főbe 
dicsérik azt, ahelyett, hogy 
most a jogaikért harcolnának!

***
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A mai politikusok legnagyobb 
bűne az, hogy az emberek lel-
kéből kiölték a bizalmat, és he-
lyette gyűlölködést szítanak a 
politizálásukkal.

***
A magyar valódi értel-

miséget mára hazánkban 
felváltotta a gyors talpa-
ló – ilyen-olyan neve sincs 
egyetemen – kiképzett csil-
lagszemű, ütvefúró, gátlás-
talan, illiberális értelmiségi. 

***
A fő kérdés ma az, legalább-

is a vezető politikusok szerint, 
hogy rabok legyünk-e az EU-
ban, vagy szabadok a Közel-Ke-
leten?

***

A jobb élet reménye – a 
gondolkodó, tehetséges 
magyarok számára – ma 
már csak kizárólag külföl-
dön van!

***
Törökország elvárja, hogy az 

EU végre – annyi ígéret után – 
csatlakozzék már hozzá!

***
Az erdőgazdaságokat veze-

tő igazgatók csillagászati bére 
nem igaz, hogy elfogadhatatlan 
lenne: hiszen mindannyian bol-
dogan elfogadják – jelentette ki 
minap a kormányszóvivő.

***
Az illiberális demokráciában 

a nemzet asztalára nem csak 
tenni, de az oligarchák már el-
venni is egyre többet tudnak...

***
Polgári engedelmességet ha-

zánkban egyre jobban kezdi fel-
váltani a polgári engedetlenség, 
főleg a pedagógusaink körében 
– jelentette ki a szakminiszter.

„Dr. Czira Szabolcs
polgármester

kezdeményezésére…”

Lapunk információi szerint 
nagy felháborodást váltott ki 
a város közvéleményében a 
nagykőrösi önkormányzat leg-
utóbbi képviselő-testületi dön-
tése, miszerint 3 millió forint 
prémiumban részesíti Vozár-
né Ragó Ildikót, a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. vezérigazgatóját. 
A felháborodás egyik oka az, 
hogy - lapunkban is beszámol-
tunk róla - a város cége majd 7 
millió forintos veszteséggel fo-

gadta el 2016. évi üzleti tervét. 
Tehát ha ez így marad, akkor a 
tulajdonos önkormányzatnak 
kell kisegítenie a céget, tegyük 
hozzá, nem először. Ha nincs 
pénz, akkor miért jutalomra 
szórják el? Miért nem elég a 
havi 500 ezer forintos fizetés? A 
másik ok pedig a távhőszámlák 
körüli botrány, ami miatt sok 
száz embert kényszerítettek 
arra, hogy a KÖVA hibájából 
utólagosan is fizessenek még 

Dr. Czira Szabolcs polgármes-
ter kezdeményezésére… – alig 
van olyan nyilvános szereplése 
László Dittának, a Nagykőrösi 
Arany János Kulturális Központ 
Ceglédről igazolt igazgatójának, 
amely ne ezzel a mondattal 
kezdődne. Mindez kissé komi-
kussá teszi megnyilvánulásait, 
mint például a Szent György 
napi rendezvény előtt a Ceglédi 
TV Háttér című műsorában. A 
közéleti szereplést sem vissza-
utasító igazgatónő – 2014-ben 
képviselőjelölt volt Cegléden 
– mindent megtesz azért, hogy 
főnöke, a polgármester kegyé-
ben járjon. Ha kell, akkor még 
ellenzéki képviselőt is kioktat, 
hogy hogyan nevelje a gyere-
két, ha kell, akkor lazán elfelejti 
az adófizetők pénzéből szerve-
zett rendezvényekre meghívni 
az ellenzéki képviselőket, mint 
például a borversenyre. De ha 
puncsolni kell, a városvezetés 
kegyeit kell keresni, akkor már 
nem ilyen feledékeny. 

A kulturális központ előző 
vezetői politikai ciklusokon 

keresztül végezték feladatukat, 
függetlenül attól, hogy milyen 
színű politikai többség volt, 
ki volt a polgármester. Mindig 
mindenkivel igyekeztek szót 
érteni, korrekt viszonyt ápolni. 
Ma – és ez nem csak a kulturá-
lis központ esetében mondható 
el – mintha más lenne az elvá-
rás az intézményvezetők felé 
és ami talán nagyobb baj, az 
intézményvezetőknek is saját 
maguk felé. A korrekt viszony 
kialakítása helyett sokkal fon-
tosabb a megfelelési kényszer, 
a szervilizmus. Nem jó irány 
ez, mert egy intézménynek – 
ahogy a gazdasági életben is 
- folytonosságra van szüksége, 
az szavatolja a legeredménye-
sebb munkát. Nem lehet min-
den választás után mást kioktat-
ni, nem lehet minden választás 
után átírni a meghívottak listá-
ját. Már csak azért sem, mert ha 
az ilyen igazgató számára ked-
vezőtlen választási eredmény 
születik, akkor lehetősége sem 
lesz rá.  

a szerk.

távhődíjat. Ráadásul a KÖVA 
el is ismerte, hogy ők hibáz-

tak, úgynevezett adatmigrációs 
hibára hivatkoztak. Így joggal 
vethető fel, hogy ha több mint 
500 háztartást hoznak ilyen 
kellemetlen helyzetbe, akkor 
hogyan is működhetett úgy a 
KÖVA, hogy annak vezetője 
megérdemli a 3 millió forintot?

A helyzet fonákságát jól jel-
lemzi, hogy sem az Önkormány-
zati Hírek, sem a Lőrinczy-féle 

ki tudja ki által finanszírozott in-
ternetes oldal sem írt róla egy 

sort sem. Hallgat-
nak, mint az a bi-
zonyos, mert tud-
ják, hogy nehéz 
lenne megmagya-
rázni a lakosság-
nak, miként is le-
het a mai gazdasá-
gi helyzetben, ami-
kor családok ezre 
szegényednek el 
Nagykőrösön is, 
csak úgy odadob-
ni valakinek 3 mil-
lió forintot. Joggal 
fél a Fidesz, hogy 
ez bizony vissza 
fog hullani rájuk, 
de nem is kicsit. 
Mert miközben 

Orbán is a jutalmak ellen szól, 
lent, helyben egészen másként 
történnek a dolgok. Azonban a 
város kommunikációs referen-
se nagyon téved, ha azt gondol-
ja, hogy ha egy ilyen 3 milliós 
jutalomról hallgat, akkor annak 
a híre nem fog eljutni az embe-
rekhez. A manipulációnak is 
vannak határai.

a szerk.
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06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:25 Rondó
08:25 Váratlan utazás
09:15 A hegyi doktor
10:10 Család-barát
11:40 Világörökség 
Portugáliában
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:30 Időjárás-jelentés
12:40 Kult+
12:50 Két duci hölgy
13:25 Az Ushuaia expedíció
14:15 Erdészház Falkenauban
15:10 Halálbiztos diagnózis
16:00 Tappancs, a 
mesterdetektív
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Maradj talpon!
20:30 Válogatás - Eurovíziós 
Dalfesztivál
21:00 Eurovíziós Dalfesztivál 
2016
23:05 Kenó
23:10 Szindbád

00:00 Magyarul Balóval
00:40 A rejtély
01:45 Fitt Mánia

02:20 Győzike
03:10 Győzike
04:00 Fókusz
04:25 Pasik
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 Kisdumások
12:25 Story Extra
12:55 New Girl - Új lány
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
21:55 CSI: Miami helyszínelők
22:50 RTL Klub Híradó
23:25 Magyarul Balóval

00:30 Tények Este
01:15 Aktív
01:45 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Kasszasiker
03:40 Lángoló Chicago
04:25 Paloma
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:20 Drágám, add az életed!
20:35 Jóban Rosszban
21:20 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
22:25 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
23:25 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:35 Felejthetetlen

00:50 Norman
02:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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02:40 Határtalanul magyar
03:10 Életkerék
03:35 Szellem a palackból...
04:05 Hazajáró
04:40 Ízőrzők: Boldog
05:15 Ízőrzők: Nagybörzsöny
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 P'amende
07:55 Öt kontinens
08:25 Váratlan utazás
09:20 A hegyi doktor
10:15 Család-barát
11:40 A világörökség kincsei
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Két duci hölgy
13:25 Picasso hagyatéka
14:25 Erdészház Falkenauban
15:20 Halálbiztos diagnózis
16:10 Tappancs, a 
mesterdetektív
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Maradj talpon!
20:30 Virtuózok
22:10 Csendes holtág
23:40 Kenó
23:45 Szellemtanú

00:05 Brandmánia
00:35 Homeland - A belső 
ellenség
01:45 A főnök
02:35 A főnök
03:15 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:25 Pasik
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
11:55 EgészségKalauz
12:25 Story Extra
12:55 Új csaj
13:25 Éjjel-nappal Budapest
14:40 Farm
15:45 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Farm
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
21:55 Showder Klub
23:00 RTL Klub Híradó
23:30 Magyarul Balóval

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Félholt 2.
04:25 Kasszasiker
05:10 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Paloma
13:50 Walker, a texasi kopó
14:50 Walker, a texasi kopó
15:50 Szeretned kell!
16:55 Megtört szívek
18:00 Tények
19:20 Drágám, add az életed!
20:35 Jóban Rosszban
21:20 Apádra ütök
23:35 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:45 Grimm

01:25 Száműzetés
02:25 Csendes holtág
03:55 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
04:15 Hazajáró
04:45 Ízőrzők: Siklós
05:15 Ízőrzők: Szenna
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Hazajáró
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Család-barát
09:00 Az ezer zenekar földje
10:00 Noé barátai - Minden, 
ami állat
10:30 Térkép
11:00 Csíksomlyói búcsú 2016
13:30 Kult+
13:45 Hazajáró
14:20 Magyar Krónika
14:50 Peru - Chile - Húsvét-
szigetek - Juan Fernandez-
szigetek
15:25 A kétfenekű dob
16:55 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:30 SzerencseSzombat
19:25 Zsaruvér és Csigavér I.: A 
királyné nyakéke
20:30 Elővízió 2016
20:55 Kenó
21:00 Eurovíziós Dalfesztivál 
2016

00:10 Gyilkos elmék

01:10 Street Kitchen
01:45 Odaát
02:25 Odaát
03:10 Győzike
04:15 Pasik
04:40 Hazug csajok társasága
05:20 Hazug csajok társasága
06:05 Top Shop
06:35 Kölyökklub
09:45 Kisdumások
10:15 Top Shop
11:05 Brandmánia
11:35 Street Kitchen
12:10 Autógram
12:40 Fitt Mánia
13:15 Döglött akták
14:15 A nagy svindli
15:20 Farm
16:25 Dennis, a komisz ismét 
pimasz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz Plusz
20:00 Farm
21:30 Gyertek át szombat este!
22:35 Álomháború

00:45 Tények Este
01:30 Aktív
02:00 Sportos
02:10 Ezo.TV
03:10 Kasszasiker
03:55 Super Car
04:25 Babavilág
04:50 Sportos
05:00 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:25 Éjjel-nappal szülők
08:55 Otthon a kertben
09:30 Trendmánia
10:00 Ízes élet
10:35 Babavilág
11:05 Otthontérkép
11:40 Poggyász
12:10 Éjjel-nappal szülők
12:40 Duval és Moretti
13:45 Duval és Moretti
14:55 Gyilkos sorok
16:00 Sodró lendület 2. - Hív a 
természet
18:00 Tények
18:50 Kismenők
21:25 Kőkemény család
23:50 A hatalom árnyékában

01:05 A világ legszebb története
04:15 Hazajáró
04:40 Ízőrzők: Kustánszeg
05:15 Ízőrzők: Tihany
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 "Így szól az Úr!"
06:25 Útmutató
06:55 Kenó
07:00 Híradó

07:30 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:30 Evangélikus magazin
11:30 Pünkösdvasárnapi 
református istentisztelet
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Rúzs és selyem
13:35 Szent Borbála
15:35 Makrancos hölgy
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Doc Martin
19:25 Magyarország, szeretlek!
21:00 James Bond: Halj meg 
máskor
23:10 Kenó
23:15 Júlia és a szellemek

00:45 Idegen invázió
02:25 Gyertek át szombat este!
03:15 Gálvölgyi-show
04:00 Gálvölgyi-show
04:20 Tuti gimi
05:00 Fókusz Plusz
06:00 Top Shop
06:30 Kölyökklub
09:45 Agymenők
10:05 Dennis, a komisz ismét 
pimasz
11:30 Ben Hur
15:50 Szuperhekusok
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 Noé
22:25 A szingli fejvadász

02:00 Sportos
02:10 Psych - Dilis detektívek
02:55 Psych - Dilis detektívek
03:35 Duval és Moretti
04:25 Éjjel-nappal szülők
04:50 Sportos
05:00 Hungerő
06:00 Tv2 matiné
07:05 Barbie: A hercegnő és a 
popsztár
08:30 Malac a pácban
10:20 Az égig érő paszuly 
legendája
12:20 Visszatérés Óz 
birodalmába
14:15 Szaffi
15:55 Bilko főtörzs
18:00 Tények
18:50 A Nagy Duett
21:30 Az elnök végveszélyben

01:30 James Bond: Halj meg 
máskor
03:40 Életkerék
04:10 Hazajáró

04:45 Ízőrzők: Szentgál
05:15 Ízőrzők: Őrség
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 Váratlan utazás
09:20 A hegyi doktor
10:05 Csángó mise
11:30 Mediterraneo
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:40 Kult+
12:50 Két duci hölgy
13:25 Ízőrzők: Szigetbecse
14:00 Teréz anya története
15:05 Hollywood a Tevere 
partján
16:20 Szegény gazdagok
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:25 Párosban a városban
21:00 Rob Roy
23:20 Kenó
23:25 Magyar Krónika

00:15 Madarak - A hollók 
támadása
02:10 Rémjárás
04:05 Gálvölgyi-show
04:40 Légy a Holdon
06:15 Top Shop
06:30 Kölyökklub
09:15 Az 51-es bolygó
11:00 Noé
13:35 Farm
15:10 Mennyei Királyság
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Farm
19:50 Nász-ajánlat
21:50 Szerelem és más drogok

00:20 Super 8
02:30 Lángoló Chicago
03:15 Maffiadoktor
04:00 Az uralkodónő
04:40 Aktív
05:10 Hungerő
06:00 Tv2 matiné
06:40 Barbie & húgai: A lovas 
kaland
08:05 Cincin lovag
10:00 Az égig érő paszuly 
legendája
12:00 Ne folytassa, felség!
14:05 Vuk
15:45 Én kicsi szörnyem - A 
mélység legendája
18:00 Tények
19:00 Így neveld a sárkányodat 
2.
21:00 A szállító
23:00 A Sakál

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!
A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Elbontották a Petőfi iskola 
fajátékait

Lapunk információi szerint 
személyi konfliktus áll annak 
a hátterében, hogy Czira Sza-
bolcs polgármester utasítására 
pénteken reggel elbontották a 
Nagykőrösi Petőfi Sándor Ál-
talános Iskola alsó tagozatos 
udvarán álló fa játékokat, esz-
közöket. Úgy tudjuk, a város-
vezetés arra hivatkozott, hogy 
nem szabványosak, ezért nem 
lehet azokat használni. Arra pe-
dig, hogy eddig miért nem volt 
ez baj, információink szerint az 
a válasz, hogy az iskola vezető-
je a polgármesterrel valamiben 
összekülönbözött és a város 
első embere így akarta fitogtat-
ni erejét. Első felindulásukban 
a szétszerelt eszközöket el is 

akarták szállítani, állítólag egy 
lovastanyára, de miután kide-
rült, hogy ezeket a szülői mun-
kaközösség szerezte be, így er-
ről az elképzelésükről egyelőre 
letettek. 

Az ügy azért is érdekes, mert 
az előző képviselő-testületi ülé-
sen a polgármester a Petőfi kol-
légiumának Ceglédhez történő 
csatolásakor azt mondta, hogy 
csak az a lényeg, hogy a gyere-
kek érdekei ne sérüljenek. Kí-
váncsiak vagyunk, hogy jelen 
esetben is így gondolja-e még?

a szerk.
Fotó: Petőfi iskola honlapja
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A politikai indíttatású karakter gyilkosság anatómiája, 
módszerei...

Még Göncz Árpád, néhai köz-
társasági elnök mondta, hogy a 
politikában illik úgy vitatkozni, 
hogy elvet elvvel, érvet érvvel 
kell ütköztetni! 

Nos, ez ma már a mai úgy-
nevezett illiberális „demokrá-
ciánkban” sajnos messze nem 
így van! Nyíltan tulajdonképpen 
már nem vitatkozik a hatalom, 
hanem alantas és aljas módon 
és módszerekkel igyekszik – 
mindig politikai színezetet adva 
a dolognak – lejáratni a mási-
kat... 

•	 Bíróságon igazán-
diból nem lehet elégtételt 
venni ilyen sérelmek miatt, 
mert egy bírósági eljárás – 
tisztelet a kivételnek – mini-
mum 3 évig, de általában 5 
évig is eltart! Ez tragédia, az 
igazságát kereső ember szá-
mára, mert az ítéletet már 
értelmetlen nyilvánosság-
ra hozni. Még akkor is, ha 
az illetőnek igaza van, mert 
már mindenki elfelejtette az 
ügyet, és ezzel csak „felme-
legíti” a régmúlt történése-
it, és újra indítja, indíthatja 
a problémát, meg az ezzel 
kapcsolatos pletykákat, nem 
beszélve arról, hogy aktivi-
zálja a hatalmon lévőket új-
ból arra, hogy őt tapossák 
el! 

Az is igaz, hogy ezt felismerve 
- sok alantas indulattól vezérelt, 
és magát politikusnak tartó sze-
mély - azért perli be a másikat, 
hogy azt szalonképtelenné te-
gye, hiszen felismerték már ők 
is, hogy nem az ítélet számít, ha-
nem az éveken keresztül elhú-
zódó eljárás teszi lehetetlenné a 
megtámadott illetőt, illetve teszi 
béna kacsává politikailag!

•	 A másik aljas módszer 
az, hogy ha az ellenfélnek, illet-
ve ellenségnek kiszemelt ille-
tőnek van polgári foglalkozása 
is. Akkor meg a munkahelyre 

irkálgatnak, magukat magas ran-
gú politikusnak tartó személyek 
lejárató leveleket, az igazgató-
ságnak, illetve a tulajdonosnak. 
Ez általában jó hatásfokkal mű-
ködik, mert ha állami vállalat-

nál dolgozik az illető vagy pld. 
külföldinél, akkor egyik veze-
tőség sem vállalja a konfliktust 
az illiberális demokráciában, az 
„állampárttal” és így az illetőt 
rövid úton lapátra teszik, ilyen-
olyan indokok alapján...

Persze ugyanezt a módszert 
gátlástalan bértollnokok is meg-
tehetik és meg is teszik arra hi-
vatkozva, hogy ilyen-olyan poli-
tikai irodából vagy polgármeste-
ri hivatalból írnak, mely mocs-
kolódásnak ugyan az  a hatása, 
mint a fentiekben leírtaknak... 

•	 A karaktergyilkosság 
másik, szintén jól bevált mód-
szere, bár ez a közvélemény 
szemében visszájára is fordul-
hat, az az, hogy lehetőség szerint 
minden héten ugyanazokat a 
személyeket teszik ki egy virtu-
ális pellengérre, vagy kalodába, 
- az egyébként normális esetben 
a település érdemi tájékoztatá-
sára szolgáló újságban - akiket 
lehet folyamatosan morálisan 
köpködni és megalázni...

Ez a módszer azért fordulhat a 
visszájára, mert ha az illető még-
iscsak hiteles személyiség, ak-
kor a közvélemény előbb-utóbb 
felháborodik, és megunja ezt 
az öncélú, politikai önkielégítő 
mocskolódást, és a bértollnok, 
illetve megbízója ellen fordul! 

•	 Aztán van még egy 
módszer, nevezetesen az, ha az 
illető vállalkozást vagy vállalatot 
működtet, akkor úgy teszik tönk-
re a kiszemelt személyt, hogy a 
vállalatát hozzák gazdaságilag 
lehetetlen helyzetbe. Például 
nem nyerhet állami pályázaton, 
vagy folyamatos pénzügyi és 
egyéb ellenőrzést küldenek a 
vállalkozó vagy a vállalat nya-

kára, s előbb-utóbb kreálva egy 
olyan ügyet, melynek kapcsán 
a cég lehetetlenné válik... Az 
ellehetetlenült céget aztán a 
csókosok olcsón megveszik, és 
tovább működtetik.

Az illető pedig bukott ember 
lesz, ebben a hatalom iránt túl-
ságosan igazodó „közvélemény-
ben” azonnal érvényesek lesz-
nek a feudális beidegződések: 
azaz kiközösítik az illetőt, és 
megtámadóját és tönkretevőjét 
pedig plebejusi alázattal veszik 
körül. 

Szóval így működik a mi kis 
szép illiberális demokráciánk 

országosan is, meg helyileg is, a 
helyi Döbrögiek által. 

De egyetlen egy ilyen rend-
szer sem maradt fenn a tör-
ténelem folyamán, mindig 
bukás lett a vége, és az ilyen 
aljas, gonosz emberek, akik 
rosszindulatukat politikai 
köntösben álcázzák, mindig 
keményen megbűnhődtek, a 
bértollnokaikkal és holdud-
varukkal együtt. 

A kérdés csak az, hogy mikor 
következik ez be, azaz mikor te-
lik meg a pohár?

Dr. Ábrahám Tibor
A Jobb Nagykőrösért

Egyesület elnöke
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Valamennyiünk életének van-
nak olyan csomópontjai, ami-
kor hosszabb-rövidebb időre 
megállunk valamiféle összegzés 
készítés okán. Kiváltképpen így 
van ez, ha az ember elérte a – 
hőn áhított? – nyugdíjkorhatárt. 

Ilyen „csomópont”- hoz érke-
zett Barna Elek zenetanár, aki 
negyvenévi tanítás után, immár 
szabadságát tölti, a hivatalos 
„obsit” megszerzése előtt.

Bő, harmincéves barátsá-
gunkkal a háttérben ültünk le 
beszélgetni, múlt-idézés gya-
nánt.

- Tanárkodásod jelentős részét is-
merve állíthatom, emlékekben gaz-
dag időszakot hagysz magad után. 
Korod miatt, - alig múltál hatvan! 
– még nem kockázatos kérdezni: em-
lékszel a kezdetekre?

- Már hogyne emlékeznék a 
konzervatóriumot követő két 
évre is, amikor Budapesten, a 
Néphadsereg Központi Zene-
karában fújtam. Hol klarinétot, 
hol szaxofont. Mikor mire volt 
szükség. Mi voltunk a zenei 
attrakció ünnepi rendezvé-
nyek, állami fogadás, vagy ka-
tonai „díszelgés”, felvonulás, te-
metés alkalmával. Részt vettem 
a „felszabadulás” harmincadik 
évfordulójára, 1975-ben rende-
zett monstre díszszemlén is. 
Fújtam, ahogy a klarinétomon 
kifért.

Csupán az volt a szokatlan, 
hogy mindezt uniformisban csi-
náltuk. A többi rendben volt...

- Tudod még, hogy hány éves vol-
tál akkor?

- Látod, ezt ki kell számolni. 
Huszonegy évesen végeztem, 
és két év múlva leszereltem. Te-
hát huszonhárom éves korom-
tól vagyok megszakítás nélkül 
civil.

- Vagyis 1976-óta tanítasz a ze-
neiskolában.

- Nem! Mert először Törtelen 
kaptam állást. Az általános isko-
lában tanítottam éneket. Egy év 
után lettem a zeneiskola fafú-
vós tanára. De addig is óraadó 
voltam.

- Mielőtt tovább mennénk, tisz-
tázzuk: Mi az, hogy „fafúvós”, meg 
„rézfúvós”?

- Nem a hangszer anyaga ha-
tározza meg, mert például a 
fuvola, szaxofon nem fából ké-
szül. mégis fafúvós. A különb-
ség a hangszer megszólaltatá-
sában van Elég annyi, hogy az 
én szakterületem a fafúvósok, 
vagyis a nyelvsíp.

Ide jövetelemben fontos sze-
repe volt, hogy feleségem a kő-
rösi Módra Zsuzsa lett, aki friss 
diplomával került haza. Ide kö-
vettem én is, ahol nagyon ked-
ves kollegák fogadtak.

Bálint Feri bácsi volt az igaz-
gató. Simon Pista volt a tanszé-
ken az elődöm. Azután itt volt 
a Vecsery házaspár. Mártuska 
néni, és Zsiga bácsi. Kovács Pis-
ta szolfézst tanított. Szerénke 
néni is tanított, és ő lett Bálint 
Ferenc utóda. 

A körülmények nem voltak 
éppen ideálisak. A tantermek-
ben olajos hajópadló volt. Cse-
répkályhákkal fűtöttünk, amibe 
külön fűtő gyújtott be. Árnyék-
szék – „pottyantós klozet” – az 
udvaron állt rendelkezésünkre. 

Szóval volt néhány kellemet-
lenség, de fiatalok voltunk, és 
lelkesek! Németh Ágota is akkor 
kezdett. Ide számítom Hartyá-
nyi Piroskát is, aki már itt volt, 
fiatalon. Tele voltunk remén�-
nyel és ambícióval.

Az elmúlt negyven év alatt, 
több száz növendékem volt. 
Fuvola, furulya klarinét, szaxo-
fon, hangszereken tanultak. Az 
volt a célom, hogy a zene iránt 
fogékonnyá váljanak. Ez általá-
ban sikerült is! Közülük sokan, 
saját hangszerekkel, különböző 
műfajban, zenekarokban játsza-
nak ma is.

- Mikor kezdődött a zenekari élet?
- Már néhány éve itt voltam, 

amikor a tanácstól jött az „üze-
net”, hogy fúvószenekart kell 
csinálni. A konzervgyárnak volt 
egy jó hírű zenekara, ami Nyíri 
Géza bácsinak, majd Simon 
Pistának volt köszönhető, de 
színesíthette a palettát egy gye-
rekek, fiatalok alkotta együttes. 
Ilyen előzmények után jött lét-
re az úttörő zenekar. 

Ebben nagyon sokat segített 
Zsiga bácsi. Éppen úgy Szen-
tesről került ide, mint jóval 
korábban Nyíri Géza, aki a kon-
zervgyár fúvószenekarát hozta 
létre. Mindketten a szentesi 
cserkészek zenekarát vezették. 
De ebben az időben már Simon 
Pista volt a gyári „tamburma-
jor”. 

Tehát gyakorlatilag 1980/81-
ben fogtunk neki. Bizony el-
mondhatom, hogy jól sikerült. 
Előbb kimondottan úttörő ren-
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Barna Elek, aki fél-lábbal nyugdíjas
dezvényeken szerepeltünk. 
Első fellépésünk a Kossuth-is-
kola „úttörőavatása” volt. Az-
után szélesedett a repertoár, a 
gyerekek is ügyesedtek, meg 
ismertebbek is lettünk. Meghív-
tak a szomszéd településekre 
is. Törtel, Kocsér, Cegléd, Kecs-
kemét. 

Azután következtek sorba az 
országos minősítő versenyek, 
amiket háromévente rendez-

tek. Az első alkalommal bron-
zérmet nyertünk. A következőn 
ezüstöt. Végül koncertminősí-
tést kaptunk, „show-kategóriá-
ban” is. 

- Így következett be a rendszervál-
tás, és vele a külföldi utak sora.

- Igen, de előtte is szerepel-
tünk már külföldön. A szlová-
kiai Nova Dubnyica fúvósaival 
alakítottunk ki baráti kapcsola-
tot. Hol ők jöttek, hol mi men-
tünk. 

Ezeknek a vendég-
szerepléseknek az volt 
a lényege, hogy a hang-
szeres gyakorlás, az új 
darabok betanulása, a 
zenekari próba nem ép-
pen szórakoztató voltát 
ellensúlyozta a kitűzött 
cél. A közönség előtti 
bemutatkozás.  

E mellett – ha jó a 
zenekar – a közönség 
is jól szórakozik. Már pedig fel-
lépéseink sikere vitathatatlan 
volt. Ezért majd minden hely-
színre visszahívtak bennünket. 

Közben Balatonakalin több 
mint tíz éven keresztül megren-
deztük a zenei tábort, közösen 
kolleganőm, Németh Ágota ve-
zette vonószenekarral. 

A ’90-es évek közepétől sok-
felé jártunk Európában. A két 
szélsőérték földrajzilag Hol-
landia északi csücske és délen 
Málta volt. Közben Németor-
szág, Belgium, Luxemburg, 
Svájc, Olaszország, Spanyolor-
szág. A szomszédban Szlovákia, 
és Románia. Volt, ahol többször 
is megfordultunk.  

A sikerek nyomán az 
Arany-iskolában Villám Nóri, 
a Petőfiben Hegedűs Károlyné 
vezetésével megalakult a ma-
zsorett-csoport, akiket rendsze-
resen magunkkal vittünk. Az ő 
szereplésük színesítette a mű-

sorokat. 
A továbblépést a helyi „Ze-

nekari fesztiválok” jelentették 
azt követően, hogy a korábbi 
úttörőkből érett zenészek let-
tek a kétezres évekre. Belőlük 
szerveztem meg a „Big-band” 
együttest.

Ezeknek a több napos feszti-
váloknak nagy sikere, és jelen-
tős szakmai visszhangja volt, 
nemzetközileg is. Hiszen több 

külföldi együttes is sze-
repelt. A helyi közönség 
is örömmel fogadta a 
rendezvényeket.

- Azután mégis „kifulladt” 
a dolog...

Az volt az alapvető 
probléma, hogy belefá-
radtam! A szervezésben, 
az előkészületekben a 
feleségemen kívül nem 
számíthattam állandó 

segítőtársra. Már pedig akár a 
külföldi út, akár egy helyi fesz-
tivál megszervezése rendkívüli 
munkát, és felelősséget jelent!

Az igaz, hogy a külföldi utak 
önköltségesek voltak, és a szü-
lők vállalták annak anyagi ter-
heit. De voltak olyan kiadások, 
amit helyi támogatóktól kellett 
„összetarhálni”. Nem beszélve 
a fesztiválok költségeinek elő-
teremtéséről. A városvezetés 

soha nem állt mellénk! Anyagi-
akban semmiképpen. 

A mostani polgármester ki-
mondottam durcás volt, ha nála 
jártam...

Pedig akik haza mentek, 
Nagykőrös emlékét, hangulatát 
vitték magukkal.

Ilyen előzményekkel a hátam 
mögött, belefáradtam... 

- Most, hogy nyugdíjas leszel, mit 
fogsz csinálni?

Első sorban igyekszem pótol-
ni, amire eddig nem jutott időm. 
Van egy nagy asztalosműhe-
lyem, ami apósomtól maradt. 
Azután van egy zártkertem, ahol 
mindig talál az ember munkát, 
ha keres. És gyakrabban járunk 
pecázni az asszonnyal, aki egé-
szen jó tanítványnak bizonyult.

No, és előbb-utóbb lesznek 
unokáink is...

TB.
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Várkonyi Balázsné Marika nénivel beszélgettem 
életről, munkáról, és az anyaságról
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Amikor tavaly, anyák nap-
ja környékén először em-
lítettem Marika néninek, 
hogy szeretnék róla írni a 
helyi újságba, határozottan 
próbált eltéríteni szándé-
komtól, mondván: Ugyan! 
Senki sem kíváncsi Ő rá, 

meg, hogy öreg is, meg, 
menni sem bír már, úgy 
mint régen! Nincs abban 
semmi különleges!

Aztán amikor néhány hét 
múlva becsengettem hozzá, 
három vehemens házőrző nyo-
mában sietett elém - már amen�-
nyire a járókeret sietni engedte 
– és már készségesen invitált a 
takaros konyhába. Hosszan be-
szélgettünk mindenféléről…

Ezt az írást szeretném most 
megosztani a Heti Hírek olvasó-
ival is, kérem, fogadják szeretet-
tel a tizenhat gyermekét tisztes-
ségben-becsületben felnevelő 
édesanya történetét.

Marika néni 78 éves. Saját be-
vallása szerint 65 éves koráig 
egyetlen orvost sem kellett fel-
keresnie betegség miatt, azóta 
viszont már volt két infarktusa, 
két idegösszeomlása, a lábai is 
fájnak, és néhány éve csípőpro-
tézissel él. Bizony, soha sem 
kímélte magát, egész életét ke-
ményen végigdolgozta, és még 
most sem tétlenkedik. Most is 
tele van a baromfiudvar, és ép-
pen a napokban vett két mala-
cot is, amiért össze is szidták a 
gyerekei. Ő viszont azt mondja, 

akkor lenne igazán beteg, ha ab-
bahagyná a munkát.

Marika néni Nagykőrösön 
született és nevelkedett. Már 
13 évesen az édesapjával járt 
a Gál-kastélyhoz napszámba, 
később a gazdaságban vállalt 

munkát. Ott ismerke-
dett meg a férjével 
is, majd egymás után 
születtek a gyerekei. 
Tizenhat! Várkonyi 
Balázs, Marika, Jani, 
Bora, Zsuzsa, Jóska, 
Ildi, Feri, Erzsi, Zoli, 
Tibi, Erika, Csaba, 
Tünde, Anita, és a leg-
fiatalabb, Angéla, aki 
Marika néni második 
kapcsolatából szü-
letett. A legidősebb 
gyermeke születése-
kor még csak 21 éves 
volt. Kérdésemre, 
hogy fiatalon is nagy-
családról álmodott-e, 
határozott „nem” volt 
a válasz. Azt mondja, 
a sors akarta, hogy 
így legyen. Akkoriban 
nagy szegénységben 

éltek, nem gondoltak család-
tervezésre, és pénzük sem volt, 
hogy segítséget kérjenek. 

Sajnos a férje nem sokat törő-
dött a családdal, jobban érdekel-
te az italos pohár… Amikor pe-
dig emiatt elküldték a gazdaság-
ból, Kocséron, a TSZ-ben kapott 
munkát. Így kerültek Kocsérra, 
a TSZ szolgálati tanyájába. Ak-
kor már 6 gyerekkel érkeztek. 
A gyerekek mellett jószágot 
tartott, tehenet, disznót, meg 
baromfit, a kertben pedig meg-
termett minden, ami a konyhá-
ra kellett. Pihenésre nem volt 
idő. Segítsége nem volt, nap-
számba járt, és közben évente, 
kétévente újabb gyerekáldás 
következett. Zoli például otthon 
született. Délután még a para-
dicsomföldön dolgozott, este 
megszületett Zoli fia, és reggel 
már ismét ment paradicsomot 
szedni, mert kellett a pénz. (Ezt 
ma már el sem tudjuk képzelni! 
) Abban az időben, ha nem dol-
gozott egy hónapban 21 napot, 
még családi pótlék sem járt. 

Amikor férjét elküldték a 
TSZ-ből is, el kellett hagyniuk 
a szolgálati tanyát. Sokgyerme-
kes családanyaként lakásért 
folyamodtak a Tanácshoz. Hos�-
szadalmas ügyintézés után, a 

Tanács vásárolta nekik azt a 
házat, amiben most is él. Ez volt 
az egyetlen segítség, amit vala-
ha is kapott. Akkoriban persze 
nem így nézett ki a porta! A kert 
olyan laposon volt, hogy ná-
das volt a kút körül, és a lakás 
is igencsak leromlott állapotú 

volt. Marika néni kitataroztatta, 
feltöltette a kertet, 25 vontató 
földet hordatott bele, és folytat-
ta a küzdelmet a megélhetésért.

A férje hol útépítőknél dolgo-
zott, hol alkalmi munkákat vál-
lalt, de amit keresett, azt vagy 
elitta, vagy horgászatra költötte, 
haza nem adott. Ha ivott, go-
romba volt, nem egyszer kellett 
a gyerekekkel menekülni előle. 
Egy ilyen eset után, az akkor 20 
éves Balázs kelt édesanyja vé-
delmére. Apjuk ezután hagyta 
el a családot. Ez ’78 – ban tör-
tént. 

Marika néni, miután magára 
maradt, sokkal könnyebben 
boldogult. Elment a TSZ-be 
dolgozni, de nem hagyott fel a 
gazdálkodással sem. Lovasko-
csival még fuvarokat is vállalt. 
Ahogy cseperedtek a gyerekek, 
sorra vették ki részüket a ház 
körüli munkákból. Nem volt kü-
lönbség lányok és fiúk között. 
Marika néni együtt kaszált a 
gyerekeivel, együtt látták el a jó-
szágokat, dohányt meg paprikát 
termesztettek. Megvásárolta a 
tanácsi házat és épített hozzá. A 

boldogságot viszont a második 
társa mellett sem találta meg…

Ildikó lánya tragikusan fia-
talon, 20 évesen súlyos beteg-
ségben hunyt el. Halálát a mai 
napig sem tudta feldolgozni, 
csakúgy, mint Marika elveszté-
sét, aki 5 évvel ezelőtt 50 éves 

korában ment el.

A sok-sok fájda-
lom, és nehézség 
ellenére Marika 
néni büszke rá, 
hogy mindegyik 
gyerekét kiháza-
sította. Mindegyi-
kük dolgozik, van, 
aki külföldön, de 
ha tehetik, meg-
látogatják. 2000 –
ben, anyák napja 
alkalmából – hét 
katonaviselt fiára 
tekintettel - mi-
niszteri kitüntetést 
vehetett át a Hon-
védelmi Miniszté-
riumban, amiben 
ez állt: „Hálánkat 
és köszönetünket 
fejezzük ki Önnek, 
hogy gyerekeit 
szeretetben és 
tisztességben; kö-
telességtudó, ha-

záját szerető, hűséggel szolgáló 
férfiakká nevelte.” Ettől viszont 
sokkal nagyobb kitüntetés szá-
mára, ha családja körében le-
het, amire sajnos egyre ritkáb-
ban van alkalom. Már meg sem 
tudja megmondani, hogy mikor 
volt utoljára mindenki együtt a 
családból. Örömmel mesélte, 
hogy 32 unokája, 15 dédunoká-
ja van, és - mert a legidősebb 
dédunokája már 18 éves - még 
az is lehet, hogy megéri az üku-
nokája érkezését. 

Arra a kérdésemre pedig, 
hogy, hogyan tekint életére, egy 
percet sem késett a válasz:

„Sok gyerekem van. Sok 
unokám. Én mindegyiket 
egyformán szeretem! …de 
nem kezdeném elölről!”

Szívből kívánunk Marika né-
ninek jó egészséget, és családja 
körében töltött nyugodt, öröm-
teli éveket!

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Megyei beszámoló

Töretlen a fejlesztés
Kocséron

Kigyulladt és teljes terjedel-
mében égett egy húsz négyzet-

méteres melléképület péntek 
este Törtelen, a Nyilas dűlőben. 
Az épület teljesen kiégett, a 
benne tárolt műszaki cikkek és 
egyéb használati tárgyak a tűz-
ben megsemmisültek. A ceglédi 

hivatásos tűzoltók három ví-
zsugár segítségével oltották el a 

lángokat, 
i l l e t v e 
a k a d á -
l y o z t á k 
meg a 
tűz a fő-
épületre 
való to-
vábbter-
jedését . 
A tűzol-
tás során 
az egy-
ségek az 
épületből 
kettő gáz-
palackot 
kihoztak, 

amik a hőhatására felhasadtak. 
A tűzeset során személyi sérü-
lés nem történt. 

Foto: PMKI Cegléd HTP

Melléképület tűz Törtelen

Az elmúlt héten beszámol-
tunk arról, hogy Kocsér terep-
járót vásárolt a hatékony he-
lyi bűnmegelőzés érdekében.  
Amint azt Bodnár András pol-
gármester úrtól megtudtam, itt 
még közel sincs vége az idei 
településfejlesztési beruházá-
soknak. Először is a napokban 
került átadásra négy tanya 
villamosítása napelemekkel. 
Az elnyert pályázatnak van 
2.000.000.-Ft-os önerő vonzata, 
melyet az önkormányzat nem 
hárít át - egy az egyben -  az idős 
tanyasi lakókra. 

A napokban beadott energe-
tikai pályázatok az iskola, va-
lamint a konyha és gondozási 
központ hőszigetelését céloz-
zák meg, valamint az óvoda 
pályázata az épület teljes vi-
zesblokkjának felújítását, aka-
dálymentesítés, uniós játékok 
beszerzését és a kerítés cseré-
jét eredményezi pozitív döntés 
esetén. 

Sok sikert, eredményes pá-
lyázatot kívánunk Kocsérnak!

K.Zs.B.T.

Ceglédről érkezhet az új 
igazgató az abonyi Gyulai 

iskola élére

Dr. Mihály István rendőr 
dandártábornok a megyei köz-
gyűlés előtt számolt be Pest 
megye 2015. évi közbiztonsági, 
bűnügyi helyzetének alakulá-
sáról, a rendőrség közbiztonság 
erősítését célzó intézkedései-
ről. A közgyűlés megköszönte 
a rendőrség tavalyi évben vég-
zett munkáját. A rendőrfőkapi-

tány beszámolóját a közgyűlés 
egyhangúan, 36 igen szavazattal 
elfogadta. A beszámoló elöljá-
rója Dr. Takács Tibor rendőr 
vezérőrnagy, az Országos Ren-
dőr-főkapitányság bűnügyi fő-
kapitány-helyettese volt. 

a szerk.
Fotó: police.hu
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Pályázatot írtak ki a Gyulai 
Gaál Miklós Általános és Művé-
szeti Iskola intézményvezetői 
állására. A KLIK Ceglédi Tan-
kerületének igazgatója, Fodor 
Gábor levélben tájékoztatta a 
Polgármestert, hogy a pályázati 
kiírás határidejére egy pályázat 
érkezett, Arany Zsolt pályázó-
tól. Arany Zsolt a ceglédi Refor-
mátus Általános Iskola igazgató-
ja volt 10 évig, korábban pedig 
egy évtizedig földrajz-testneve-
lés szakos tanár szintén ebben 
az intézményben. A felhívásra 
a jelenlegi intézményvezető, 
Simon Gáborné már nem pá-
lyázott. Úgy tudjuk, a jövőben 

csak a tanítással szeretne fog-
lalkozni.

A Képviselő-testület 2016. áp-
rilis 28-i ülésén megismerkedett 
a pályázóval, a pályázati anyag-
gal. A tantestület májusban vé-
leményezi a pályázati anyagot 
és a pályázó személyét. A Kép-
viselő-testület a kinevezéssel 
kapcsolatos véleményét a tan-
testület álláspontjának ismere-
tében alakítja ki.

Arany Zsolt kinevezése 5 
évre szólhat, 2016. augusztus 
16-tól 2021. augusztus 15-ig.

Darányi Erika
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A tésztához
200 ml víz
20 g élesztő (friss)
1.5 teáskanál akácméz
250 g búzaliszt (BL55)
1 csipet só
A kenéshez
30 g vaj
2 púpozott teáskanál fahéj 

(őrölt)
4 púpozott teáskanál porcu-

kor
 
Elkészítés
Kimérjük egy tálba a meleg 

vizet, feloldjuk benne a mézet, 
majd belemorzsoljuk az élesz-
tőt és kicsit megkeverjük.

Egy nagyobb tálba mérjük a 
lisztet, adunk hozzá egy csipet 
sót, majd hozzáöntjük az élesz-
tős vizet.

Begyúrjuk a tésztát és letakar-
va, meleg helyen megkelesztjük 
kb. 30 perc alatt.

Mikor megkelt a tészta, 1,5-2 
mm vékonyra nyújtjuk, tégla-
lap alakúra.

Egy kis edényben megol-
vasztjuk a vajat, hozzákeverjük 
a fahéjat és a porcukrot.

A keverékkel megkenjük a 
tésztát.

Feltekerjük a tésztát, majd kö-
zépen, hosszában kettévágjuk 
egy éles késsel.

A két oldalát egymáshoz rak-
juk és óvatosan egymást ke-
resztezve betekerjük a kalácsot.

Végül a két végénél kicsit 
összenyomjuk és 175 C-ra elő-
melegített sütőben 30 perc alatt 
megsütjük. Porcukorral meg-
szórva a legfinomabb! ;)

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A munkahelyeden jól szerepelhetsz a napokban, hiszen 
képes vagy arra, hogy sokat dolgozz, s ráadásul nagyon 
megbízható módon! Ha viszont nem kapsz elég pozitív 
visszajelzést, akkor kedvetlenné, közömbössé válhatsz. 
Magánéletedben nagyon szenvedélyessé válhatsz, s 
központi helyre kerülhet a szerelmi életed. Ha nem tudjátok 
megélni a szenvedélyt, akkor veszekedőssé válhatsz! Figyelj 
arra, hogy ha a szőnyeg alá” söpröd a feszültségeket, akkor 
megoldani sem lehet őket! Beszéljetek meg minden vitát.

Gondold végig, hogy kik tudnának segíteni neked abban, 
hogy könnyebben elérhesd a munkahelyi céljaidat! Nagyon 
rutinosan és gyorsan oldod meg a feladataidat, s igaz 
lehet, hogy hatékonyan, fele annyi idő alatt készülsz el a 
teendőkkel. A magánéletedben fontos, hogy ne törj bele a 
hétköznapok robotjába, hiszen ebben az esetben indulatos 
leszel, s könnyebben robbannak ki a viták. 

Végre kamatoztathatod a munkádban a kreativitásodat, 
sok új és ráadásul érdekes feladatod lehet. Ha kedvesebben 
bánsz munkatársaiddal, akkor még segítséget is kaphatsz. A 
magánéletedben arra vágysz, hogy végre kikapcsolódhass, 
de meglehetősen sok elintéznivalód válhat aktuálissá. 
Előfordulhat, hogy minden napra jut egy olyan hétköznapi 
teendő, amelyhez semmi kedved nincs. Egy idő után nagyon 
eleged lesz abból, hogy semmi másból nem áll az életed.

Tevékeny napokban lehet részed a munkahelyeden, sok új 
kapcsolatot köthetsz. Ahhoz, hogy előre juthass, ápolnod 
kell a régi és az új kapcsolataidat is. Felbecsülhetetlen 
segítséget jelenthetnek számodra! A magánéletedben 
élményekkel teli napok várhatóak, érdemes egy nagy 
baráti vacsorát szervezned, ahol ott vannak a családtagjaid 
is.Igaz, hogy kissé „szeszélyes” leszel, a hangulataidnak 
megfelelően bánsz másokkal is. Kiszámíthatatlanabbul 
viselkedsz, így senki sem tudja, hogy miként viszonyuljon.

Szinte minden munkanap nagyon feszített tempóban 
telhet el, s ez kifáraszthat. Ám igaz, hogy ötletesen oldasz 
meg minden nehézséget, s ezzel kivívhatod a tiszteletet a 
munkahelyeden. Őrizd meg a jókedvedet, hiszen ez sokat 
segíthet abban, hogy ne törj bele a napi robot szürkeségébe! 
A magánéletedben is sok tennivaló vár, de családtagjaid 
megmutatják neked, hogy Ők is hajlandóak részt vállalni a 
közös terhekből. Így nem érzed magad egyedül.

A feszített tempó folytatódik, lehetnek olyan napjaid, amikor 
azt sem tudod, hogy hol áll a fejed. Annyi elintéznivalód, 
teendőd lehet, hogy számon sem tudod tartani ezeket, s 
valami mindig elmarad. Szerencsére nem válsz bosszússá, 
vagy elkeseredetté, hanem nagyon optimistán kezeled a 
feladatokat. A magánéletedben jellemző lehet, hogy több 
vita és szóváltás fordul elő, mint máskor. Megtörténhet, 
hogy Te is és családtagjaid is felemelitek a hangotokat, de 
mindig tartsd szem előtt, hogy a harag rossz tanácsadó! Sok feladatod lehet a napokban, de rájöhetsz, hogy 

munkatársaiddal együtt hatékonyabban boldogultok. 
A csapatmunka most igazán kiemelkedik az életedben, 
s elképzelhető, hogy hajlandó vagy meghallgatni 
munkatársaid magánéleti gondjait is. Ezt ki is használják 
majd: mindenki neked önti majd ki a szívét. Otthon több 
vitád is lehet, javarészt hétköznapi apróságok miatt. 
Kiderülhet, hogy senki sem akar igazán alkalmazkodni.

Nagyon kommunikatív hangulatban leszel, s ezt érdemes 
kihasználnod a munkahelyeden és otthon is. Beszélj 
meg minden függőben lévő ügyet munkatársaiddal 
és feletteseiddel, fontos, hogy hallasd a hangodat a 
munkamegbeszéléseken!A magánéletedben túlságosan sok 
teher hárul rád, de rájöhetsz arra, hogy családtagjaid igazi 
támaszt jelentenek számodra. Ha valamilyen gondod van, 
akkor a barátaid is szívesen segítenek neked. 

Szinte egy perc nyugtod sem lesz a munkahelyeden, 
minden kis aprósággal téged zaklatnak a többiek, - igaz, 
meglehetősen derűs hangulatban vagy, így jókedvűen 
helytállsz a legnagyobb nyüzsgés közepette is.A 
magánéletedben kissé indulatosabban nyilvánulsz meg, 
s olyan apróságok miatt is felkaphatod a vizet, amelyek 
máskor egyáltalán nem bosszantanának. 

Sok energiával rendelkezel a napokban, - érdemes 
kihasználnod, hogy képes vagy a hatékony munkára. 
Vedd előre a nehezebb, aprólékosabb feladatokat, 
amelyeket általában halogatni szoktál. Sok újdonságban 
is lehet részed a munkahelyeden, könnyen lehet, hogy 
új feladatok kapcsán is kipróbálhatod az ügyességedet. A 
magánéletedben feszültebbé, idegesebbé válsz.

Használd a kapcsolataidat a munkahelyeden, hiszen 
ha a szakértelmed mellett a személyes varázsod is 
megnyilvánulhat, akkor biztos lesz a siker! Bár igaz lehet, 
hogy kissé figyelmetlenebbé válhatsz a munkád során, 
jobban kell koncentrálnod, ha pontos munkát akarsz 
kiadni a kezedből. A magánéletedben izgalmas napokra 
számíthatsz, szinte minden napra juthat egy program.

Rokonszenvesen viselkedsz munkatársaiddal, bár több kedved 
van a locsi-fecsihez, mint a munkához. Pedig számítanak 
a segítségedre, s jó hozzáállás, ha megőrzöd a derűdet, s 
maximálisan helytállsz!A magánéletedben nagyon szívesen 
beszélsz az érzelmeidről, s ez hosszú távon is garantálhatja 
az intim, jó hangulatot. Fontos lehet, hogy legyen néhány 
estétek pároddal, amit csak kettesben tölthettek el! Menjetek 
el egy gyertyafényes, romantikus helyre!

  E heti rejtvényünk a Yosep Haydn-el kapcsolatos.
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A következő napokban foly-
tatódik a változékony idő, 
többfelé 20 Celsius-fok feletti 
maximum várható, de esőre is 
számítani lehet. A hét második 
felében még csapadékosabb 
lesz az időjárás, a felmelegedés 
is mérséklődik, a hétvégén né-
hol csak 15 fokig melegszik a 
levegő.

Kedden reggelig csak egy-egy 
zápor fordulhat elő, később 
viszont a Dunántúlon egyre 
nagyobb területen lehet csa-
padék. A keleti országrészben 
délután is szórványosan ala-
kulnak ki záporok, néhol zivata-
rok.  Szerdán a déli órákig né-
hol lehet átmeneti zápor. Aztán 
viszont délnyugat felől egyre 

többfelé várható eső, zápor, zi-
vatar. Csütörtökön nagy terüle-
ten valószínű kiadós csapadék, 
intenzív zivatarok is előfordul-
hatnak. Emellett a szél is több 
helyen megerősödik, zivatarok 
környezetében viharossá foko-
zódik. Pénteken is sokfelé vár-
ható további záporeső, néhol 
zivatar is. Szombaton is nagy-
részt erősen felhős idő várható, 
csak rövid napos időszakok le-
hetnek. Sokfelé várható további 
eső, zápor, egy-egy zivatar. Meg-
erősödik, néhol viharossá foko-
zódik a szél is. Vasárnap is több-
felé lehet eső, zápor, továbbra is 
nagy területen erősödhet meg a 
szél. 

Forrás : MTI

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön Hosszúhátban 600 nöl-es építési terület, 
zártkert, nyúlház, rotakapa, utánfutó. Tel.: 06/20-492-1557(4)

EGYÉB
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Érvényes: május 17-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Vennék Storcli és posta galambokat, felnőtteket és csipaszokat 
is! Kb. 5000,- Ft-tól 10.000,- Ft-ig. Tel.: 06-30/711-21-44     (1)

Esős időre kell készülni

Sigmund Freud, zsidó szár-
mazású, osztrák neurológus és 
pszichiáter, a pszichoanalitikus 
iskola megalapítója, 1856. május 
6-án született a morvaországi 
Freibergben. 

A tudat, az észlelés és az em-
lékezés fogalmait elegyítette a 
biológiailag megalapozott ösztö-
nök gondolatával. Elméletének 
lényege, hogy a viselkedésünk 
nagy része tudattalan folyama-
tokból ered. Dinamikus vagy 
topológiai modellje a következő 
képen néz ki: A személyiség a 
tudatos, a tudatelőttes és a tu-
dattalan hármasából épül fel. A 
tudatos egy elég kicsi terület, 
méghozzá lelki terület, amely-
ről pillanatnyilag tudomásunk 
van. A tudatelőttes tartalmaz-
za a normális emlékeket. Ezek 
olyan elemek, amelyek az adott 
pillanatban éppen nem aktuáli-
sak, de könnyen hozzájuk tud 
férni a tudatos szint. A tudatta-
lan egy olyan hely, amelynek 
egy részét a szorongásokká, 
fájdalmakká asszociálódott vá-
gyak, érzések, és gondolatok 
töltik ki. Ez a terület közvetlenül 
nem hozzáférhető a tudatosság 
számára. A tudattalanok hatá-
rozzák meg döntő mértékben 
a pszichés működést és a visel-
kedést. Szimbolikus formában 
mutatkoznak meg, és ezeknek 
a szimbólumoknak az értelme-
zése segít a tudattalant feltárni. 
Ilyen megnyilvánulások az el-
szólások, elírások, álmok, mű-
vészi alkotások, rituálék. 

Freud kidolgozta a szemé-
lyiség szerkezeti modelljét is, 
ez egészíti ki, a dinamikus mo-
dellt. Ez a következő három 
részből áll: szuperego (felet-
tes-én), az ego (én), és az id (az 
ösztön-én). A szuperegoban ta-
lálható az értékrend, ami azon 
szabályoknak és normáknak az 
összessége, melyeket már elfo-
gadtunk, és magunkévá tettünk. 
Fő feladata: meggátolni az id 

impulzusait, főleg a szexuális és 
agresszív impulzusokat, ráven-
ni az egót, hogy céljait a meg-
felelő céloknak és értékeknek 

rendelje alá, és a törekvés a tö-
kéletességre. Az ösztön-énben 
benne van minden, ami örök-
lött és születéstől fogva adott, 
itt vannak az elfojtott érzelmek 
és vágyak, ezek hajtóereje a 
libidó. Ez a személyiség legő-
sibb része. Eltakarható-énnek 
is nevezhetjük. A tudattalanban 
helyezkedik el, és az örömelv 
szerint működik. A másik két 
részt is ez látja el energiával. A 
kettő között helyezkedik el az 
ego, melynek feladata az előbbi 
kettő egyensúlyban tartása, ez 
nagyban függ az értékrendtől. 
Valóság-elv szerint működik. 
Az ego képes megkülönböztet-
ni a vágyakat, kívánságokat, a 
fantáziát a realitástól, tűri a fe-
szültséget, kompromisszumké-
pes, és változik is. Ha az egyen-
súlyi állapot valami külső, vagy 
belső ok miatt veszélybe kerül, 
akkor szorongásjelzéssel vála-
szol. A szorongás veszélyezteti 
a szervezet működését, ezért 
az én ezt igyekszik elhárítani. 
Az énvédő mechanizmusok a 
következők (Anna Freud rend-
szerezte): elfojtás (nem veszek 
tudomást valamiről), reakció 

Szösszenetek a tudomány világából: Sigmund Freud 
képzés (ellentétét teszem an-
nak, amit szeretnék, félelmünk 
miatt inkább azonosulunk az 
elvárással), regresszió (vissza-
fejlődés), projekció (kivetítés), 
szublimáció (átvitel),izoláció 
(szétválasztom a történést és 
a hozzá kapcsolódó érzést, az 
esemény emléke megmarad, 
de az érzelmek nem), fixáció 
(ha a szorongások túlzottan el-
hatalmasodnak, ez megakasztja 
a fejlődést.), identifikáció (azo-
nosítás), tagadás, intellektuali-
záció (fokozott értelmi megkö-
zelítés).

Freud úgy vélte, hogy az 
álomnak, szerepe van a lélek-
tani egyensúlyozásban, vagyis 
a vizsgálatuk önismerethez ve-
zet. Az álmok kiemelt szerepet 
kapnak elméletében és terápi-
ás tevékenységében is. Elmé-
lete szerint az álmok funkciója 
a vágyteljesítés, személyes vá-
gyainkat tárjuk fel bennük, de 
az álom nem a közlés eszköze, 
senkihez nem akar szólni, vi-

szont rejtett üzenetek vannak 
benne. 

Freud kevésbé súlyos esetek-
kel, többnyire csak neuróziso-
sokkal foglalkozott és a szabad 
asszociációk módszerét alkal-
mazta.

Életének egyik legmegha-
tározóbb pontja, Carl Gustav 
Junggal kötött barátsága, amely 
1906-ban kezdődött. Jung apafi-
guraként tekintett Freudra. Kap-
csolatuk azonban mégsem volt 
felhőtlen, szakmai nézeteltéré-
sek árnyékolták be, ez később 
a barátság felbontásához veze-
tett. 

Sigmund Freud munkássága 
a tudományoktól a művészete-
kig nagy hatással van a világra 
még napjainkban is. 1939-ben 
hunyt el, de pszichoanalitikus 
elméletei a mai napig komoly 
szakmai viták alapjait képezik. 
Sok helyen hihetetlen népsze-
rűségnek örvendenek. 

Német Enikő
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Önbíráskodás bűntett elköve-
tésének megalapozott gyanúja 
miatt indult eljárás a Ceglédi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztályán L. János 34 éves ceg-
lédi lakos ellen.

 
A férfi 2016. május 7-én 18 

óra körüli időben közlekedett 
személyautóval Cegléd egyik 
utcájában, amikor álláspontja 
szerint a szemből érkező autó 
vezetője nem húzódott le elég-
gé az útról, ezért neki a dűlőút-
ra kellett hajtania ahol a kocsija 
megrongálódott.

A 34 éves férfi a másik autót 
vezető nővel vitatkozni kezdett, 
majd megütötte a sértettet.

Később a nő házához ment, 
ahol a gépkocsija javítására 
pénzt követelt. Az ingatlan ud-
varán tartózkodó férfit L. János 
a kialakult vita közben ököllel 
megütötte. 

A 34 éves férfit a járőrök a 
helyszínen elfogták és előállí-
tották a Ceglédi Rendőrkapi-
tányságra, ahol a nyomozók 
gyanúsítottként hallgatták ki, 
majd bűnügyi őrizetbe vették.

Interneten csalt

Fát lopott

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javas-
lattal fejezte be a nyomo-
zást. 

Csalás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya K. Martin 20 éves túr-
kevei lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2015. november 
10. és november 14. közötti idő-
ben kedvezményes áron kínált 
tűzifát egy internetes oldalon 

keresztül. A sértett telefonon 
felvette a kapcsolatot K. Mar-
tinnal, majd a tévedésbe ejtett 
nő átutalta a férfi által megadott 
bankszámlaszámra a megbe-
szélt összeget. A gyanúsított en-
nek ellenére az árut nem küldte 
meg. 

A 20 éves fiatalt a rendőrök 
gyanúsítottként hallgatták ki. Az 
ellene folytatott nyomozást a 
napokban befejezték és az ügy-
ben keletkezett iratokat váde-
melési javaslattal megküldték 
a Nagykőrösi Járási Ügyészség-
nek.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javas-
lattal fejezte be a nyomo-
zást. 

Lopás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya K.-S. Csilla 32 éves 
nagykőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a 32 éves nő 2016. janu-

ár 31-én, illetőleg azt megelőző 
időben egy Nagykőrös külterü-
letén található erdőben enge-
dély nélkül akácfákat vágatott 
ki, illetőleg tulajdonított el. 

A nagykőrösi nyomozók a 
nőt gyanúsítottként hallgatták 
ki. Az ellene folytatott eljárást 
a nyomozóhatóság a napokban 
befejezte és az ügyben keletke-
zett iratokat vádemelési javas-
lattal megküldte a Nagykőrösi 
Járási Ügyészségnek.

Kerékpárokat loptak

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javas-
lattal fejezte be a nyomo-
zást a gyanúsítottal szem-
ben. 

Rablás bűntett elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya K. Lajos 42 éves nagy-
kőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló ada-
tok szerint a férfi 2016.március 
5-én 16 óra körüli időben egy 
nagykőrösi ingatlan udvarán a 
sértett ruházatából készpénzt 

tulajdonított el úgy, hogy ellene 
erőszakot alkalmazott, kezeit le-
fogta.

A tettest a nagykőrösi ren-
dőrök néhány órán belül a rab-
lás helyszínén elfogták és előál-
lították, majd - őrizetbe vétele 
mellett - gyanúsítottként hallgat-
ták ki. Az illetékes bíróság 2016. 
március 8-án előzetes letartóz-
tatásba helyezte a 42 éves férfit. 

A férfi ellen folytatott eljárást 
a nyomozóhatóság a napokban 
befejezte és a keletkezett irato-
kat vádemelési javaslattal meg-
küldte az illetékes ügyészség 
részére.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Önbíráskodott

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság vádemelési javas-
lattal fejezte be a nyomo-
zást.

Lopás vétség, valamint orgaz-
daság vétség és más bűncselek-
mények elkövetésének megala-
pozott gyanúja miatt folytatott 
eljárást a Nagykőrösi Rendőr-
kapitányság Bűnügyi Osztálya 
Ó. József, Ó. Gábor és J. Henrik 
nagykőrösi lakosok ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint Ó. József 2015. novem-
ber 20-án 17 óra körüli időben 
egy nagykőrösi vegyes bolt nyi-
tott udvaráról eltulajdonította a 
sértett lezáratlanul hagyott ke-
rékpárját, valamint az arra sze-
relt kosárban lévő pénztárcát a 
benne lévő okiratokkal együtt. 

Továbbá Ó. József Márk 2015. 
november 14-én 21 óra és 23 óra 
30 perc közötti időben Nagykő-
rösön egy kerékpártartóból a 

lakat leszakítását követően el-
tulajdonított egy kerékpárt. A 
férfi a két eseten kívül megala-
pozottan gyanúsítható további 
négy bicikli eltulajdonításával, 
melyeket 2015. november és de-
cember hónapokban követett 
el szintén Nagykőrösön. Két 
bűncselekményt – 2015. decem-
ber 1-jén 17 óra körüli időben 
– társával, Ó. Gáborral együtt 
követte el a gyanú szerint.  

A gyanúsítottak a lopások-
ból származó kerékpárokat J. 
Henriknek értékesítették, akit 
a nagykőrösi nyomozók ezért 
orgazdaság vétség elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja miatt 
hallgattak ki gyanúsítottként.  

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság a három férfi ellen foly-
tatott nyomozást a napokban 
befejezte és az ügyben keletke-
zett iratokat vádemelési javas-
lattal megküldte a Nagykőrösi 
Járási Ügyészségnek.

Fiatal nőt rabolt ki

Három lopás

A Kecskeméti Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya lopás 
vétség, lopás vétség kísérlet és 
lopás bűntett kísérlet elköve-
tésének megalapozott gyanúja 
miatt őrizetbe vette I. Gyula 22 
éves és P. Márk 20 éves helyi la-
kosokat. A férfiak megalapozot-
tan gyanúsíthatók azzal, hogy  
2016. április 16. és 2016. április 
19. közötti időben Kecskemé-
ten, a Hunyadi János tér egyik 
lakáshoz tartozó zárt erkélyről 
eltulajdonítottak egy lezáratlan 
állapotban elhelyezett kerék-
párt. Ezt követően 2016. április 
28-án 13 óra körüli időben a Má-
tis Kálmán utca egyik lépcső-
háztárolójába törtek be és az 

ott elhelyezett táskavarrógépet 
akarták ellopni. Cselekményük 
során a sértettek megzavarták 
őket, ezért nem tulajdonítottak 
el semmit. Továbbá megalapo-
zottan gyanúsíthatóak azzal is, 
hogy 2016. május 1-jén 19 óra 
körüli időben Kecskeméten, a 
Szabó Kálmán utca egyik lép-
csőház zárt tárolójába törtek be 
és onnan különböző használati 
tárgyakat akartak ellopni, de ez 
esetben is megzavarták őket.

A férfiak több hasonló bűn-
cselekmény elkövetésével is 
gyanúsíthatóak. A rendőrök 
kezdeményezték a páros előze-
tes letartóztatását.
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Kitüntetéssel ünnepli 10 éves fennállását az Abonyi Lovas Klub
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Abonyi akrobatáink itthon is 
bizonyítottak!

Az elmúlt hétvégén az Abo-
nyi TAK két látványos és szín-
vonalas versenyt is rendezett 
egy napon. Délelőtt az után-
pótlás sportolók gúlatorna 
versenyét láthatták az érdek-
lődők. Az eseményen 8 csapat 
98 versenyzője lépett a talajra. 
Délután került lebonyolításra 
a VII. Abony Kupa akrobatikus 
torna pontszerző verseny, ahol 
11 egyesület 140 tornásza vett 
részt. Többek között itt adták 
át a tavalyi évi minősítéseket, 
ahol a hazai versenyzők is szá-
mos elismerést söpörtek be. 
Az egyesület versenyzői mind 
délelőtt, mind délután remekül 
helytálltak, habár a hazai kö-
zönség miatt most sokkal job-
ban izgultak. Ennek ellenére a 
napot négy arany éremmel, két 
ezüsttel, egy bronzzal és egy 
negyedik és ötödik hellyel zár-
tuk – számolt be lapunknak elé-
gedetten Szalinka Szilvia edző.

Ezúton is szeretném megkö-
szönni a szülőknek, hozzátar-
tozóknak és támogatóinknak, 
hogy lehetővé tették, hogy is-
mét egy családias hangulatú, 
mégis nagyon jól szervezett, 
zökkenőmentesen lebonyolított 
versenynapot tudhatunk ma-

gunk mögött – mondta az ese-
mény után Szalinka Szilvia.

Részletes eredmények:

Gúlatorna alsós kisformáció: 
1. hely

Újonc leány páros:
Diószegi Csenge- S. Tóth Dor-

ka 1. hely
Újonc leány hármas:
Gócsa Lili- Mészáros Luca- S. 

Tóth Dorka 2. hely
Gyermek leány páros:
Debreceni Lili- Benyus Adél 

5. hely
Gyermek leány hármas:
Ádám Barbara- Benyus Fru-

zsina- Nagy Karina 3. hely
School Class leány hármas:
Bajtai Evelin- Bata Brigitta- 

Speckner Anna 2. hely
Serdülő II leány páros:
Szabados Brigitta- Kormos 

Kata 4. hely
Serdülő II leány hármas:
Méri Zsanett- Vágó Luca- Mu-

csi Noémi 1. hely
Ifi II leány páros:
Herédi Emma - Menyhárt Edi-

na 1. hely

Darányi Erika

Örömmel fogad és jó hírrel 
vár minket otthonában. Izgatott, 
mi pedig nagyon kíváncsiak 
vagyunk a mellette helyette 
foglaló díszes, kék dobozra, és 
leginkább annak tartalmára. 

Az illendőségi protokollt köve-
tően megkérjük, hogy nyissa 
már ki végre, és dicsekedjen, 
legalább egy kicsit, nekünk és 
a lakosságnak. Szerényen, de 
ugyanakkor hatalmas büszke-

				    Kistérség- Megye- Régió

séggel mutatja aztán a plakettet. 
Büszkék vagyunk. Jó érzés, ha 
Abonyt, abonyiakat díjaznak, 
méltatnak, mert azt az örömet 
mi is a magunkénak érezzük.

Nagy megtiszteltetés érte az 
Abonyi Lovas Klub tagjait, ami-
kor a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Lovas Szövetség ta-
vaszi közgyűlésén kitüntetést 
vehetett át Jandácsik István el-
nök.

„Jász-Nagykun-Szolnok 
Megye Lovassportjáért” 
Jandácsik István részére – ol-
vassuk az emlékplaketten, me-
lyet Bíró Árpád elnök úr adott 
át.

A díjjal Jandácsik István el-
múlt években végzett kitartó 
szervezőmunkáját és színvo-
nalas rendezését ismerték el, 
aki idén már a 11. fogathajtó 
verseny szervezésébe kezdett. 
Mint mondja, már a tavalyi ren-
dezvény másnapján elkezdték 
a készülődést az idei lovas na-
pokra. A lebonyolításban részt 
vesz a család apraja nagyja is, 
akik aktívan besegítenek a ren-
dezvény levezénylésében és a 
háttérmunkákban – melyhez a 
JNSZ Megyei Lovas Szövetség 
is gratulált.

A fogathajtó és díjugrató spor-
téletben meghatározó szerepet 
tölt be Abony városa egész 
Jász-Nagykun-Szolnok megyét 
tekintve. A településen élő és 
a lovassportot szerető lakosság 
számára kedvelt hobbi a fogat-
hajtó és díjugrató versenyeken 
való részvétel lovasként és láto-
gatóként egyaránt. A versenyek 
ráadásul jó alapot képeznek 
a sportolók felkészítésére is, 
öregbítve ezzel Abony város 
és a Szolnok megyei lovassport 
hírnevét is. Ráadásul egész 
Jász-Nagykun-Szolnok megyé-

ben egyedülálló az Abonyban 
megrendezett éjszakai fogathaj-
tás.

- Nagy büszkeséggel tölt el, 
hogy a 
Jász-Nagy-
k u n - S z o l -
nok Megyei 
Lovas Szö-
vetség 22 
egyesülete 
közül ép-
pen Abony-
ba kerülhe-
tett ez a díj, 
amely az 
elmúlt év-
tized mun-
káját ismeri 
el, melyben 
a családom 

is aktívan részt vállalt – mondja 
büszkén az abonyi elnök.

Közben az egyesület alakulá-
sáról és az idei lovas napokról 
is faggatom. 2005-öt mutatott a 
naptár, amikor a lovas klub el-
kezdte működését Abonyban. 
Egy év múlva már Jandácsik Ist-
ván az elnök, aki korábban két 
cikluson át segítette az önkor-
mányzat működését képviselői 
munkájával. Az egyesülethez 1 
egyes, 3 kettes, 2 négyes, 2 póni 
fogat tartozik, és három díjuga-
tó, akik valamennyien abonyi-
ak (1 ceglédi van közöttük).

Idén július 1-2. között rende-
zik meg az Abonyi Lovas Napo-
kat éjszakai és nappali fogathaj-
tás versenyszámokkal.

- Az éjszakai fogathajtó ver-
seny lebonyolítása mindig ne-
hezebb. Kb. 25 fogat várható 
éjszaka, és 40-45 nappal. Idén 
a szűkösebb költségvetésünk 
miatt nem lesz díjugratás. A ver-
senyt a tagdíjakból és támoga-
tásokból fogjuk megvalósítani. 
Szeretném kiemelni Bán Imrét, 
aki minden évben főtámogató-
ja a rendezvénynek – mesél a 
részletekről Jandácsik István.

A rendezvényhez szponzo-
rok támogatását is szívesen 
veszik. Abony Város Önkor-
mányzata nevében szívből 
gratulálunk az elismeréshez, 
és további jó munkát, eredmé-
nyes felkészülést kívánunk az 
egyesület elnökségének és tag-
jainak!

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás
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Befejeződtek a burkolási munkák a csemői temetőben
Elkészült a parkoló 6 beálló-

val, további egy hely mozgás-
korlátozott gépjármű számára 
lett kiépítve - viacolor burkolat-

Kinek van igaza?
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Ugyanarról az e-mail cím-
ről két ellentétes álláspon-
tot kaptunk, mi nem akar-
juk eldönteni mi az igazság, 
annak megítélését rábízzuk 
a Kedves olvasókra.

Előző számunkban megje-
lent közlemény:

Megszűnhet a Nagykőrösi 
Mozgáskorlátozottak

Egyesülete?

A Mozgáskorlátozottak Kö-
zép- Magyarországi Regioná-
lis Egyesületének Nagykőrösi 
Egyesülete értesítést kapott, 
hogy a jelenlegi irodájuknak 
– bérmentesen csak a rezsi 

költséget felszámoló- Köva Zrt. 
gazdasági okok miatt a további-
akban nem tudja biztosítani az 
irodát (Mentovich utca 12.)

Jelenleg a Polgármester Úr 
segítségét kéri az Egyesület, 
hogy az eddigi feltételek mellett 
segítsen és biztosítson részükre 
irodát.

Ha ez nem sikerül valószínű, 
hogy megszűnik az immáron 
több mint harminc éve fennálló 
Egyesület, mely a nagykőrösi 
mozgáskorlátozottak illetve 
más fogyatékkal élő emberek 
mindennapjaiban és hivatalos 
ügyeikben is eljáró Mozgáskor-
látozottak Nagykőrösi Egyesü-
lete.

A kért helyreigazítás:

tal. A Bekötő úttól a parkolóig 
tartó kis szakasz murvaborítást 
kap. Elkészült továbbá a rava-
talozó mögötti urnafal alapja 
és a környezetének burkolása 
is. A jövő héten már a terület 
földrendezése zajlik, és ha az 
időjárás nem szól közbe, a hét 
végére a vállalkozó levonul a 
területről. 

A zöldhalmi rendelőben az 
ácsok teljesen készen lettek a 
tető fóliázásával, és lécezésé-
vel. A kőművesek kiszedték az 
összes külső nyílászárót is, az 
épületben már az új ajtók mé-
retéhez igazítva az áthidalók 
beépítésre kerültek.

Dr. Lakos Roland
Csemő polgármestere
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Harcosok Klubja Pécelen
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SPORT- MIX

Pécel városa adott otthont 
a Pécel kupa 2016. elnevezésű 
karate versenynek, ahol közel 
200 induló mérettetett meg full 
contact versenyszámban.

Nagykőrösről 5 Harcos lépett 
küzdőtérre.

Gyermek kategóriában Ócsai 
Dominik kezdett. Dominik szé-
pen tartotta magát és csak egy 
hajszálon múlt a továbbjutás. 
Dominik a 8 között végzett.

Ezt követően Khirer Alex bril-
liáns küzdelmet mutatott be, 
szép technikai megoldásokkal. 
A döntőbe jutásért is magabiz-
tosan bunyózott, ahol egy vi-
tatott fejrúgást megadtak az el-
lenfélnek. Így Alex a III. helyen 
zárt.

Hegedűs Dorina kimagasló 
eredményt mutatott be a mai 
napon, hiszen magabiztos, agi-
lis küzdelmet láthattunk tőle. A 

remek teljesítménnyel Dorina 
bajnoki címet szerzett.

Szakács Csenge a serdülő ka-
tegóriában versenyzett volna, 
de mivel nagy volt a súlykü-

lönbség közte és a többiek kö-
zött, ezért a magasabb kategóri-
ába tették fel. De nem is az ifik-
hez, hanem a 4 évvel idősebb 
juniorokhoz. Csenge pedig ott 
III. helyezést ért el. Valamint 
azért, hogy vállalta a küzdelmet 
az idősebbek között, ezért kü-
löndíjat is kapott.

Tóth Béla az ifjúságiak között 
vívott gigászi csatákat. Béla első 
igazi knock down szabályú ver-
senye volt, ahol remek teljesít-
ménnyel, meglepő fordulatok-
kal kiharcolta az értékes bron-
zérmet magának.

Gratulálok Nektek a remek 
teljesítményekhez és köszö-
nöm a munkátokat!

Osu

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!
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